Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11831/2023/R

Al nome di:

Cognome FIACCO

Nome VITO

Data di nascita 20/11/1998

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato A diritto di urgenza

il

NOLA, 27/04/2023 12:08 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VITA MARIA )
i

|
\

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11831/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cagnome) FIACCO (nome) VITO NATO IL 20/11/1998 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
FIACCO VITO POMIGLIANO D'ARCO 20111998 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Al nome di:

Cognome

Nome

Data di nascita
Luogo di Nascita

Sesso

sulla richiesta di:
per uso!:

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11830/2023/R

MERCOGLIANO

ANNA

08/11/1994

AVELLINO (AV) - ITALIA
F

INTERESSATO
RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

O diritto di certificato

NOLA, 27/04/2023 12:08

Bdiritto di urgenza

IL RESPONSABILE DEL § IO CERTIFICATIVO
( BHUGNorE VITAMARIA )

-

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1888, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11830/2023/R EMESSQO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) MERCOGLIANO (nome) ANNA NATA IL 08/11/1994 A AVELLINO (AV) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
MERCOGLIANO ANNA AVELLINO 08/11/1994 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11829/2023/R

Al nome di:

Cognome AVILIO

Nome ANTONIO

Data di nascita 02/07/1997

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato & diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 12:07 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE

%&MARIA)

Il presente certificato non pud essere prodotio agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11829/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) AVILIO (nome) ANTONIO NATO IL 02/07/1997 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
AVILIO ANTONIO NAPOLI 0210711897 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11828/2023/R

Al nome di:

Cognome DI PASQUALE

Nome RAFFAELE

Data di nascita 28/11/1955

Luogo di Nascita CASANDRINO (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato _Bldiritto di urgenza

IL RESPONSABILE DEL]S RVIZIO CERTIFICATIVO

NOLA, 27/04/2023 12:06
( BHUGNOYJ VITA MARIA)

I

8

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
taliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11828/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) DI PASQUALE (nome) RAFFAELE NATO IL 28/11/1955 A CASANDRINO (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
DI PASQUALE RAFFAELE CASANDRINO 28/111956 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11827/2023/R

Al nome di:

Cognome CEGLIA

Nome CONSIGLIA

Data di nascita 25/04/1960

Luogo di Nascita SANT'ANASTASIA (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato _/Hldiritto di urgenza

‘f
r

NOLA, 27/04/2023 12:05 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(BRUGNQ,EE/‘VI A MARIA)

'.

v

Il presente certificato non pud essere prodotio agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11827/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) CEGLIA (nome) CONSIGLIA NATA IL 25/04/1860 A SANT'ANASTASIA (NA) - ITALIA Pag.2di 2

“* AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
CEGLIA CONSIGLIA SANT'ANASTASIA 25/04/1960 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta,



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11819/2023/R

Al nome di:
Cognome FERRO
Nome GENNARO
Data di nascita 06/04/1983
Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA
Sesso M
sulla richiesta di: INTERESSATO
per Uso; RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

e % T.U. 30/5/2002 n. 115) del

Si attesta 'avvenuto pagamento (art. 273
diritto di urgenza

O diritto di certificato
f

NOLA, 27/04/2023 11:52 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONEWITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o al privati gestori di pubblici servizi della Repubblica

ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n, 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglic 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11818/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) FERRO (nome) GENNARO NATO IL 06/04/1983 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
FERRO GENNARO NAFPOLI 06/04/1983 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Al nome di:

Cognome

Nome

Data di nascita
Luogo di Nascita
Sesso

sulla richiesta di;
per uso:

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/1 1/2002 N.31 3)

CERTIFICATO NUMERO: 11818/2023/R

GIANNIELLO
CONSIGLIA
28/12/1958

NAPOLI (NA) - ITALIA
F

INTERESSATO

RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

O diritto di certificato

NOLA, 27/04/2023 11:46

Il presente certificato non pud essere prodotto agli org

Italiana (

iritto di urgenza

/

/

IL RESPONSABILE DEL Slié VIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VITA MARIA )

ani della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica

art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme

sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11818/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

(cognome) GIANNIELLO (nome) CONSIGLIA NATA IL 28/12/1958 A NAPOLI (NA) - ITALIA

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 1411 1/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita ~ Datadi nascita Sesso Paternita
GIANNIELLO CONSIGLIA NAPOLI 28/12/1958 F

S attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

Pag. 2di 2

Codice Fiscale



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11817/2023/R

Al nome di:

Cognome LOPEZ

Nome VINCENZA

Data di nascita 13/06/1991

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
0O diritto di certificato /diritto di urgenza

{
NOLA, 27/04/2023 11:45 IL RESPONSABILE DEL SE VIZIO CERTIFICATIVO
; ( BHUGNONELE MARIA )

\

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
taliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglic 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11817/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) LOPEZ (nome) VINCENZA NATA IL 13/06/1981 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
LOPEZ VINCENZA NAPOLI 13/06/1991 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11816/2023/R

Al nome di:

Cognome GRANDE

Nome SERENA

Data di nascita 26/06/1998

Luogo di Nascita POLLENA TROCCHIA (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato )Zf*ﬂiritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 11:44 IL RESPONSABILE DEL/SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VITA MARIA )

\

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1898, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11816/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) GRANDE (nome) SERENA NATA IL 26/06/1998 A POLLENA TROCCHIA (NA) - ITALIA Pag. 2 di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
GRANDE SERENA POLLENA TROCCHIA 26/06/1998 I

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11826/2023/R

Al nome di:

Cognome CIRIELLO

Nome ANNA

Data di nascita 23/10/1969

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato B diritto di urgenza

/]

NOLA, 27/04/2023 12:04 IL RESPONSABILE DEL SIEAVIZIO CERTIFICATIVO

( BRUGNONE&T MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva |'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11826/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) CIRIELLO (nome) ANNA NATA IL 23/10/1969 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita ~ Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
CIRIELLO ANNA POMIGLIANO D'ARCO 2341011969 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta,




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11824/2023/R

Al nome di:

Cognome DE CICCO

Nome DOMENICO

Data di nascita 31/08/1960

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

O diritto di certificato A diritto di urgenza

RVIZIO CERTIFICATIVO
VITA MARIA )

NOLA, 27/04/2023 12:02 IL RESPONSABILE DEL
( BRUGNO

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11824/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) DE CICCO (nome) DOMENICO NATO IL 31/08/1960 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag. 2 di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
DE CICCO DOMENICO NAPOLI 31/08/1960 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11823/2023/R

Al nome di:

Cognome DI MARZO

Nome SALVATORE

Data di nascita 14/05/1965

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso! RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato /Hdiritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 12:01 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VI ARIA)

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva |'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE GERTIFICATO NUMERQ: 11823/2023/R EMESSQ DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) DI MARZO (nome) SALVATORE NATO IL 14/05/1965 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

“* AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
DI MARZO SALVATORE POMIGLIANO D'ARCO 14/05/1965 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11822/2023/R

Al nome di:

Cognome DI NAPOLI

Nome ANNAMARIA

Data di nascita 21/04/1965

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato /H diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 11:55 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNON MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11822/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) DI NAPOLI (nome) ANNAMARIA NATA IL 21/04/1965 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
DI NAPOLI ANNAMARIA NAPOLI 21/04/1965 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11821/2023/R

Al nome di:

Cognome ESPOSITO

Nome ANTONIO

Data di nascita 19/10/1995

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato Lrdiritto di urgenza

/

NOLA, 27/04/2023 11:54 IL RESPONSABILE DEL SERVIZJ@\CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VITA MARIA )

\

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERQ: 11821/2023/R EMESSQ DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) ESPOSITO (nome) ANTONIO NATO IL 19/10/1985 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

“* AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita ~ Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
ESPOSITO ANTONIO POMIGLIANO D'ARCO 18/10/1985 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta,




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11820/2023/R

Al nome di:

Cognome ESPOSITO

Nome VINCENZO

Data di nascita 28/08/1992

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato O diritto di urgenza

)

[ ]
NOLA, 27/04/2023 11:53 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VITA MARIA )
I}

\

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art, 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11820/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) ESPOSITO (nome) VINCENZO NATO IL 28/08/1892 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita ~ Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
ESPOSITO VINCENZO NAPOLI 28/08/1992 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11810/2023/R

Al nome di:

Cognome PUGLIESE

Nome GIUSEPPINA

Data di nascita 05/01/1994

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e /E%SJF.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato ‘D diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 11:40 /£ IL RESPONSABILE DEL é‘FHVIZIO CERTIFICATIVO

( BnueNoNELVlTMAHIA )

|
\

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1898, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11810/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(coghome) PUGLIESE (nome) GIUSEPPINA NATA IL 05/01/1894 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita ~ Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
PUGLIESE GIUSEPPINA POMIGLIANO D'ARCO 05/01/1594 T

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta,



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11809/2023/R

Al nome di:

Cognome RENZI

Nome GIANLUIGI

Data di nascita 22/09/1995

Luogo di Nascita AVELLINO (AV) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

O diritto di certificato /Q:dihﬁo di urgenza
N
NOLA, 27/04/2023 11:39 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VIWAF\'IA )
VS

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art, 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva |'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11809/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) RENZI (nome) GIANLUIGI NATO IL 22/09/1995 A AVELLINO (AV) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
RENZI GIANLUIGI AVELLINO 22/09/1895 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11808/2023/R

Al nome di:

Cognome TOSCANO

Nome ROSSELLA

Data di nascita 10/09/1994

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA
Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso:

RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato A diritto di urgenza

A
NOLA, 27/04/2023 11:39 IL RESPONSABILE DEL SE{HVIZIO CERTIFICATIVO

( BRUGNONE/VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERQC: 11808/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSOQ IL TRIBUNALE DI NOLA
(cagnome) TOSCANO (nome) ROSSELLA NATA IL 10/09/1994 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWWERTENZA **

Cettificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
TOSCANO ROSSELLA POMIGLIANO D'ARCO 10/09/1894 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11807/2023/R

Al nome di:

Cognome TOSCANO

Nome SALVATORE

Data di nascita 09/01/2001

Luogo di Nascita AVERSA (CE) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato Ediritto di urgenza

/
|

IL RESPONSABILE DEL(SERVIZIO CERTIFICATIVO

NOLA, 27/04/2023 11:38
( BRUGNONE WTA MARIA )

\

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglic 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11807/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) TOSCANO (nome) SALVATORE NATO IL 09/01/2001 A AVERSA (CE) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
TOSCANO SALVATORE AVERSA 09/01/2001 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11825/2023/R

Al nome di:

Cognome DI DATO

Nome FERDINANDO

Data di nascita 15/08/1965

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato J;G'ﬂlnﬁo di urgenza

NOLA, 27/04/2023 12:04 IL RESPONSABILE DElﬂSEHVIZIO CERTIFICATIVO
( BHUGNONE VITA MARIA)

I

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERQ: 11825/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) DI DATO (nome) FERDINANDO NATO IL 15/08/1965 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
DI DATO FERDINANDO NAPOLI 15/08/1965 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11811/2023/R

Al nome di:

Cognome MONDOLA

Nome ANNA

Data di nascita 22/10/1960

Luogo di Nascita SAN GIORGIO A CREMANO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

periuso. RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avwenuto pagamento (art. 273 e 285-T.U. 30/5/2002 n. 115) del
0O diritto di certificato 1.diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 11:41 IL RESPONSABILE DELESEHVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VITA MARIA)

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11811/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) MONDOLA (nome) ANNA NATA |L 22/10/1960 A SAN GIORGIO A CREMANO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
MONDOLA ANNA SAN GIORGIO A 22/10/1980 F
CREMANO

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11815/2023/R

Al nome di:

Cognome GUADAGNI

Nome CARMINE

Data di nascita 08/07/1964

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uga: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato diritto di urgenza

NOLA, 27/04/2023 11:43 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VITA MARIA )

Il presente certificaio non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERQ: 11815/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) GUADAGNI (nome) CARMINE NATO IL 08/07/1964 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
GUADAGNI CARMINE POMIGLIANO D'ARCO 08/07/1564 M

Sij attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta,




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11814/2023/R

Al nome di:

Cognome IASEVOLI

Nome VINCENZA

Data di nascita 07/05/1966

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato A& diritto di urgenza

/

|
NOLA, 27/04/2023 11:43 |L RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

( BRUGNONE V{I&YARIA )

Y
L9

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva |'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11814/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) IASEVOLI (nome) VINCENZA NATA IL 07/05/1966 A POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
IASEVOLI VINCENZA POMIGLIANO D'ARCO 07/05/1966 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11813/2023/R

Al nome di:

Cognome LA MARCA

Nome MARIA

Data di nascita 30/01/1978

Luogo di Nascita SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato /Adiritto di urgenza

N

/]
f

NOLA, 27/04/2023 11:42 ‘ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( BRUGND ITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglic 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11813/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) LA MARCA (nome) MARIA NATA IL 30/01/1978 A SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
LA MARCA MARIA SAN GIUSEPPE 30/01/1878 F
VESUVIANO

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.31 3)

CERTIFICATO NUMERO: 11812/2023/R

Al nome di:

Cognome MELITO

Nome MARCO

Data di nascita 01/05/1991

Luogo di Nascita NOLA (NA) - ITALIA
Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso:

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato /Grdiritto di urgenza

/

NOLA, 27/04/2023 11:41 |L RESPONSABILE DEL SERV|ZIO CERTIFICATIVO
( BRUGNONE VITA MARIA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1988, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 11812/2023/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
{cognome) MELITO (nome) MARCO NATO IL 01/05/1991 A NOLA (NA) - ITALIA Pag. 2 di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
MELITO MARCO NOLA 01/05/1991 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.




Antonio Avilio

Curriculum Vitae

Istruzione e Formazione

e 2020- 2022 Laurea magistrale con lode in Filologia, Letterature e civilta
del mondo antico presso Universita degli studi di Napoli Federico Il, con
una tesi in Lingua e Letteratura greca incentrata sulla traduzione e sul
commento di due orazioni di Imerio

Informazioni Personali:

Antonio Avilio e 2021- 2022 Corso di perfezionamento in Forme letterarie tra antico e
Viale Alfa Romeo n. 35 moderno presso I'Universita degli studi di Napoli Federico Il con un
80038, Pomigliano D'Arco lavoro in lingua e letteratura greca incentrato sulla retorica tardo antica

Tel: +39 3297078025

e 2017-2020 Laure triennale con lode in Lettere classiche presso
antonioavilio@live.it

I'Universita degli studi di Napoli Federico Il con una tesi inerente il
Data e Luogo di nascita: rapporto tra mito e poesia nell'opera di Ugo Foscolo.

02/07/1997 - Roma * 2011- 2016 Maturita classica presso Liceo Classico Scientifico V.

Imbriani

@ Impostaziont§mimﬂfapﬁ¥6$é§§idzﬁglr&a Piattaforma gestita da Google. Conforme al TCF di IAB. ID CMP: 300

« In corso di pubblicazione sulla rivista "Vichiana" il paper "Le orazioni 46
e 47 di Imerio: per il proconsole Basilio"

* Maggio 2022- Luglio 2022: docente di italiano e storia presso l'istituto
superiore G. Papi di Pomigliano D'Arco. Membro commissione esame di
maturita a.s 2021/22

» Aprile 2022: Relatore al convegno "The Annual Meeting of
Postgraduates in Ancient History" presso I'Universita di Barcellona con
una relazione, in inglese, sul rapporto tra mobilita mediterranea e
retorica tardo- antica. Atti in corso di pubblicazione.




* Marzo 2021- Luglio 2021: Correttore di bozze del progetto Sirius,
piattaforma per I'apprendimento multimediale della lingua e della
letteratura latina per i licei e gli istituti superiori.

Capacita e Competenze personali

« Patente: patente di tipo B
« Madrelingua: Italiano
« Lingua Straniera: Inglese, livello C1 Francese livello A1

+ Competenze informatiche: Possesso certificazioni EIPASS, LIM ed
ECDL

"Autorizzo il trattamento dei dati personali presenti nel CV ai sensi del D.Lgs. 2018/101 e del GDPR
(Regolamento UE 2016/679)."



CONSIGLIA CEGLIA Luogo e data di nascita:

Insegnante — Scuola dell’Infanzia Sant’Anastasia

25/04/1960
Esperienze lavorative
Residenza:
dal 2000 al 2022: Fondazione Pomigliano Infanzia via Fratelli Bandiera n. 3
Pomigliano d’Arco Pomigliano d’Arco
80038 (NA)

Titolo di studio:
Diploma Magistrale

Altri interessi

Da oltre 10 anni, attivista e volontaria per varie associazioni Istituto Matilde Serao
ambientaliste e di impegno sociale. Pomigliano d’Arco
80038 (NA)

(anno 1978)



Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del DIgs 196 del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 GDPR.



CIRIELLO ANNA Luogo e data di nascita:

Pomigliano d’Arco
23/10/1969

Residenza:
Pomigliano d’Arco,
80038 (NA)

via Trieste n. 77

Contatti:
Tel: 3394673552
Anaciriello69@gmail.com

Nazionalita:
Italiana

Titolo di studio:
Diploma: Operatrice
Turistica

Istituto IPC professionale
Pomigliano d’Arco

(anno 1988)

Lingue straniere:
Inglese (scolastico)
Francese (scolastico)

Patente di guida:
Patente tipo B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Dlgs 196 del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 GDPR.


mailto:Anaciriello69@gmail.com

CURRICULUM VITAE - PROFESSIONALE

Nome DE CICCO DOMENICO

Data di nascita 31/08/1960

Qualifica DIRIGENTE MEDICO I° LIVELLO

Amministrazione ASL NAPOLI 3 SUD

Incarico attuale Dirigente medico I° livello SER.D Pomigliano ASL NA 3 SUD
Numero telefonico dell’ufficio 081884 25 69

CELL. 339 7552580

E-mail car.micla@libero.it

Titolo di studio LAUREA IN MEDICINA E CHIRURGIA CON PUNTEGGIO 108/110
COSEGUITA PRESSO LA UNIVERSITA’FEDERICO 1l DI NAPOLI IL 29/01/90

ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE CONSEGUITA NELLA PRIMA
SESSIONE DEL 1990 CON PUNTEGGIO DI 83/90

ALTRI TITOLI DI STUDIO E PROFESSIONALI

e DIPLOMA DI PERFEZIONAMENTO IN “CARDIOMIOLOGIA E MIOLOGIA”.

e DIPLOMA DIPERFEZIONAMENTO IN “MEDICINA D’URGENZA:

e CORSO DI PERFEZIONAMENTO IN “APPROCCIO DIAGNOSTICO E PRIMO
INTERVENTO”ABILITAZIONE ALL'EMERGENZA TERRITORIALE CON CORSO DI
PERFEZIONAMENTO BIENNALE DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA CON PUNTEGGIO
48/50 E ALLA PRATICA DEL BLS, BLS-D, PBLS-D, PHTC, ACLS.

e |L22-04-94 IDONEITA’ AL CONCORSO PER ASSISTENTE MEDICO PRESSO IL SER.T. DELLA
EX U.S.L. 27.

ESPERIENZE PROFESSIONALI (INCARICHI RICOPERTI)

MEDICINA FISCALE

CONSULENTE TECNICO D’UFFICIO PER IL TRIBUNALE DI NOLA

MEDICO SOSTITUTO DI ASSISTENZA PRIMARIA

CONTINUITA’ ASSISTENZIALE



o EMERGENZA SANITARIA TERRITORIALE 118

o ACCETTAZIONE MEDICO-CHIRURGICA IN PRONTOSOCCORSO

o COORDINATORE DI PROGETTO OBIETTIVO PER L'INTEGRAZIONE OSPEDALE
TERRITORIO PER | MEDICI DEL 118.

° DIRIGENTE MEDICO REFERENTE DEL SAUT 118 MARIGLIANO - ASL NAPOLI 3 SUD

® DIRIGENTE MEDICO SER.D. POMIGLIANO DIS. 51 ASL NA 3 SUD

CAPACITA LINGUISTICHE
LINGUA LIVELLO PARLATO LIVELLO SCRITTO

INGLESE SCOLASTICO

CAPACITA NELL’USO DELLE TECNOLOGIE

BUONA CONOSCENZA DELL’USO DI TECNOLOGIE IN AMBITO RIANIMATIVO:

DEFIBBRILLATORE

[ ]

PRESIDI PER LA VENTILAZIONE NON INVASIVA,

SATURIMETRIA

° PALLONE DI AMBU

° MASCHERA DI VENTURI

° ASPIRATORE

° SPREMISACCA

o PRESIDI PER L'IMMOBILIZZAZIONE (ASSE SPINALE, COLLARE CERVICALE,
IMMOBILIZZATORI DEGLI ARTI, KED, RAGNO)

° EMOGAS

° ELETTROCARDIOGRAFIA

ALTRO (PARTECIPAZIONE A CONVEGNI, SEMINARI, PUBBLICAZIONI)

e PARTECIPAZIONE IN QUALITA’ DI DOCENTE A DIVERSI PROGETTI OBIETTIVO
ORGANIZZATI DALLE SCUOLE SUPERIORI DEL TERRITORIO, INERENTI LE
PROBLEMATICHE DELL'EMERGENZA TERRITORIALE E LA CATENA DEL SOCCORSO.

. PARTECIPAZIONE A VARI CORSI E SEMINARI IN MATERIA DI EMERGENZA
TERRITORIALE.

. ABILITATO A BLS, BLS-D, PBLS-D, PHTC. ACLS.



HA PARTECIPATO A VARI CONVEGNI SU ARGOMENTI DI MEDICINA D’URGENZA:
SINCOPE, ARITMOLOGIA, DOLORE TORACICO, POLITRAUMA, STROKE, ASSISTENZA
VENTILATORIA NON INVASIVA, EMATOLOGIA, TOSSICOLOGIA, DOPPIA DIAGNOSI,
GIOCO D’AZZARDO, PROBLEMATICHE ADOLESCENZIALI, INTEGRAZIONE SOCIO-
SANITARIA, INFETTIVOLOGIA, HIV, EPATITI B E C, TOSSICODIPENDENZA.

PARTECIPAZIONE CONGRESSI

NAZIONALI E REGIONALI DELLA SIMEU

Societa italiana di medicina emergenza urgenza

CORSI AZIENDALI DI MEDICINA GENERALE, DI EMERGENZA URGENZA E PS.
COORDINATORE DELPROGETTO OBIETTIVO AZIENDALE PER L'INTEGRAZIONE
OSPEDALE TERRITORIOPER | MEDICI DEL 118.

MEMBRO DAL 2004 AL 2010 DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DELLA SIMEU CAMPANIA.
CON L’ASSOCIAZIONE G. LA PIRA PARTECIPAZIONE A DIVERSI CONVEGNI SU TEMI
SOCIO- EDUCATIVI.

CONGRESSO REGIONALE CAMPANO DELLA SITD ANNO 2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2021.

PARTECIPAZIONE A CONVEGNI E CONGRESSI COME RELATORE:

118 E CITTADINO UN RAPPORTO POSSIBILE COMUNE DI MARIGLIANO ASL NA 4 ANNO
2003

EMERGENZA E TERRITORIO ASL NA4 VILLA DEI FIORI DI ACERRA ANNO 2003

LO STROKE: DALL’EMERGENZA AL TRATTAMENTO IN STROKE UNIT. ASL NA 4 VILLA
DEIFIORI ACERRA ANNO 2005

CORSO AZIENDALE PER | MEDICI DEL 118 IL DOLORE TORACICO NOLA 2006

IL POLITRAUMA: DALL'INTERVENTO OSPEDALIERO AL TRATTAMENTO IN TERAPIA
INTENSIVA ASL NA 4 VILLA DEI FIORI ACERRA ANNO 2006

UNITA’ DI ALCOLOGIA ASL NA 4 ALCOL E TRAUMA AREA FORMAZIONE ASL NA 4
BRUSCIANO ANNO 2007

ISTITUTO STATALE “G. ALBERTINI” PREVENZIONE E SICUREZZA STRADALE A SCUOLA
NOLA ANNO 2007

IL POLITRAUMATIZZATO: “COSA SUCCEDE DALLA SCENA ALLA CAMERA CALDA”
V° CONGRESSO REGIONALE DELLA SIMEU CAMPANIA BATTIPAGLIA ANNO 2007

ESPERTO RELATORE DI ANATOMIA E FISIOLOGIA, CORSO DI ORIENTAMENTO CENTRO
G. LA PIRA DI POMIGLIANO D’ARCO ANNO 2008 - 09



° “ADDICTION E COMORBILITA’ PSICHIATRICA”
ECM AZIENDALE
01-10. 15 BRUSCIANO ASL NA 3 SUD

. RELATORE IL 05/11/2020 AL CONGRESSO DELLA FEDERSERD
“IL FUTURO DEI SERVIZI PER LE DIPENDENZE A TRENT'ANNI DAL DPR 309/90”, PER LA
SEZIONE PROGETTO DI ERADICAZIONE DELLA EPATITE Cin CAMPANIA.

ELENCO DELLE PUBBLICAZIONI

1. “ILTEST ERGOMETRICO NELLA VALUTAZIONE DIAGNOSTICA E
PROGNOSTICA DELLE ARITMIE . " MINERVA

CARDIOLOGICA VOL. 39 N 7- 8 pg 261- 266 - 1991

2. MALATTIA CORONARICA: FATTORI DI RISCHIO E
MODALITA' DI ESORDIO IN PAZIENTI CON ETA'
INFERIORE A 40 ANNI. RASSEGNA INTERNAZIONALE

DI CLINICA E TERAPIA; VOL. LXXI N 2 pg 56- 59; 1991.

3. MANIFESTAZIONI ECCHIMOTICHE E DOSI
ECCESSIVE DI VERAPAMILE. CLINICA E TERAPIA

CARDIOVASCOLARE; VOL. XI N2; pg 105-108; 1991.

4. BLOCCO DI BRANCA IN FASE 3 E IN FASE 4, LINKING

DEL BLOCCO IN FASE 3, CARDIOLOGIA VOL. 37; pg 363-367- 1992.

5. INCIDENZA ELETTROVETTORCARDIOGRAFICA E CORRELAZIONE CLINICA DEI RITARDI DI
ATTIVAZIONE VENTRICOLARE SINISTRA SUPERIORE IN PAZIENTI ANZIANI.

COMUNICAZIONE AL V SEMINARIO NAZIONALE DI CARDIOLOGIA, 1992.

6. BLOOCCO NODO ATRIALE 2:1



DI UNA TACHICARDIA INTRANODALE. RASSEGNA INTERNAZIONALE DI CLINICA E TERAPIA. 1992,

ALTRE NOTIZIE:

DR. DOMENICO DE CICCO

LAUREA IN MEDICINA E CHIRURGIA IL 29- 01- 90, PRESSO L’UNIVERSITA’ DI NAPOLI,
CON LA VOTAZIONE 108/110,

TESI SPERIMENTALE IN FISIOPATOLOGIA CARDIO-VASCOLARE.

ABILITAZIONE ALL’'ESERCIZIO PROFESSIONALE PRIMA SESSIONE DEL 1990, CON
VOTAZIONE DI 83/90.

1991 DIPLOMA DEL CORSO DI PERFEZIONAMENTO IN “MEDICINA D’URGENZA:
APPROCCIO DIAGNOSTICO E PRIMO INTERVENTO” PATROCINATO DALLA REGIONE
CAMPANIA E DALL'UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI.

ATTIVITA’ PROFESSIONALE DI ASSISTENTE VOLONTARIO PRESSO IL REPARTO DI
CARDIOLOGIA DELLA FACOLTA’ DI MEDICINA DELLA SECONDA UNIVERSITA’ DI
NAPOLIL.

IL 22-04-94 IDONEITA’ AL CONCORSO PER ASSISTENTE MEDICO PRESSO IL SER.T.
DELLA EX U.S.L. 27.

IL24/11/95 DIPLOMA DI PERFEZIONAMENTO IN “CARDIOMIOLOGIA E MIOLOGIA”
PRESSO LA SECONDA UNIVERSITA’ DI NAPOLI.

DAL DICEMBRE 1995 AL DICEMBRE 1997 TITOLARE DI INCARICO PRESSO IL
SERVIZIO DI GUARDIA MEDICA DELL’ ASL N 6 DI PORDENONE.

IL 23 LUGLIO 1997 PERFEZIONAMENTO IN EMERGENZA TERRITORIALE, REGIONE
FRIULI VENEZIA GIULIA CON IL PUNTEGGIO DI 48/50, IDONEITA’ NAZIONALE PER IL
SERVIZIO DI EMERGENZA TERRITORIALE.



DAL GENNAIO 1998 TITOLARE DI INCARICO PRESSO | SERVIZI D’URGENZA ED
EMERGENZA TERRITORIALE DELL'ASL NAPOLI 4.

DAL FEBBRAIO DEL 2000 TITOLARE DI INCARICO NEL SERVIZIO 118 S.A.U.T. DEL
DISTRETTO 70 DI MARIGLIANO ASL NA 4.

DAL 2001 SOCIO DELLA SOCIETA’ SCIENTIFICA DI MEDICINA DI EMERGENZA ED
URGENZA (SIMEU)

DAL 2004 MEMBRO DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DELLA SIMEU CAMPANIA

ANNO ACCADEMICO 2004/05 PERFEZIONAMENTO IN MEDICINA D’URGENZA C/O
SUN.

DAL 01-01-07 PREVIO CONCORSO REGIONALE PER IL PASSAGGIO ALLA
DIPENDENZA, DIRIGENZA MEDICA DI | LIVELLO PRESSO L’ASL NA 4 NEI SERVIZI DI
ASSISTENZA URGENZA TERRITORIALE 118 DI MARIGLIANO E NEI SERVIZI DI
ACCETTAZIONE MEDICO CHIRURGICA DEL PS DELL’OSPDALE S. MARIA DELLA PIETA’
DI NOLA.

DAL 01-08-14 DIRIGENTE MEDICO PRESSO SERT POMIGLIANO DIS. 51 ASL NA 3 SUD
SOCIO DELLA SOCIETA’ ITALIANA DI TOSSICODIPENDENZA SITD DAL 2015

DAL 2017 MEMBRO DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DELLA SITD CAMPANIA

DAL 2015 IMPEGNATO SU PROGETTI SPECIFICI DI PROMOZIONE ALLA SALUTE E
PREVENZIONE DELLA TOSSICODIPENDENZA ANCHE IN RAPPORTO ALLA GUIDA,
CON ASSOCIAZIONI DEL TERRITORIO E LE SCUOLE DEL TERRITORIO.

DAL 2015 PRESSO IL SERD DI POMIGLIANO CONDUCE L’AMBULATORIO PER LE
PATOLOGIIA CORRELATA ALLA DIPENDENZA, CREANDO UN PERCORSO FACILITATO
CON L'EPATOLOGIA DI GRAGNANO PER | PAZIENTI TOSSICODIPENDENTI, PER IL

TRATTAMENTO ANTIVIRALE DELL’EPATITE C.

DAL 2018 AD OGGI MEMBRO DEL DIRETTIVO DELLA SITD CAMPANIA



Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679).
Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679).

o DAL 2016 AD OGGI RELATORE PER IL PROGETTO AZIENDALE “INSIEME PER LA
SICUREZZA” ALCOL, SOSTANZE PSICOATTIVE E GUIDA, PER LA PREVENZIONE NELLE
SCUOLE DEL TERRITORIO.

. DALL’AGOSTO 2020 CONFERIMENTO DI INCARICO DI BASE
“ PATOLOGIE INTERNISTICHE CORRELATE ALLE DIPENDENZE”

e RELATORE IL 05/11/2020 AL CONGRESSO DELLA FEDERSERD
“IL FUTURO DEI SERVIZI PER LE DIPENDENZE A TRENT'ANNI DAL DPR 309/90”, PER
LA SEZIONE PROGETTO DI ERADICAZIONE DELLA EPATITE C IN CAMPANIA.

. MODERATORE IL 15(12/21 AL 16 CONGRESSO SITD CAMPANIA, PER LA SEZIONE
“ ILTRATTAMENNTO DEL CRAVING IN FASE ACUTA E PROTRATTA”

. IL 15/12/21 RIELETTO COME MEMBRO DEL DIRETTIVO DELLA SITD CAMPANIA

o DAL 2015 AD OGGI, ATTRAVERSO L'AMBULATORIO DELLE PATOLOGIE
INTERNISTICHE CORRELATE ALE DIPENDENZE, COLLABORO CON L’'EPATOLOGIA DI
GRAGNANO DEL PROF. CARMINE COPPOLA, PER IL PROGETTO DI ERADICAZIONE
DELL’EPATITE C.

o RELATORE MODERATORE AL 16ESIMO CONGRESSO CAMPANO SITD

o RELATORE AL CONGRESSO EPATOLOGIA DI GRAGNANO “ ELIMINAZIONE DEL VIRUS
HCV DALLA POPOLAZIONE DEI TOSSICODIPENDENTI. 16 GIUGNO 22

. PROGRAMMA “INSIEME PER LA SICUREZZA” ALCOL, SODTANZE STUPEFAVENTI E
‘GUIDA. PREVENZIONE NELLE SCUOLE 2022

. PRECENZIONE SUI LUOGHI DI LAVORO SETTEMBRE 22

e RELATORE A CONGRESSO EPATOLOGIA DI GRAGNANO. DICEMBRE 22

ADDI’ 21/04/2023

IN FEDE

-~ DR. DOMENI /Df?c//of

- OCe—C f e O

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30
giugno 2003, n. 196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679).




FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome

Indirizzo

Telefono

E-mail

Nazionalita

Data e Luogo di nascita

Titolo di studio

Titolo di studio

ESPERIENZA LAVORATIVA

+ Date (da—a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

+ Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

+ Tipo di impiego

+ Principali mansioni e responsabilita

DIDATO FERDINANDO

VIA AURORA 124, 80038, POMIGLIANO D'ARCO (NA)
3475233621/ 081 8035197
ferdinando.didato@libero.it

ITALIANA

15/08/1965 — NAPOLI

LAUREA IN FILOSOFIA UNIVERSITA FEDERICO ||
ANNO ACCADEMICO 1990/1991.

LAUREA IN LETTERE MODERNE UNIVERSITA DI SALERNO CON VOTO 110 E LODE
ANNO ACCADEMICO 2004/2005

2018/2023

Liceo Classico-Scientifico “V. Imbriani” di Pomigliano d’Arco (Na)
Istruzione

Docente di Storia e Filosofia a Tempo Indeterminato
Istruzione

2014/2018

Liceo Scientifico-Linguistico-Artistico-Scienze Umane “C. Colombo” di
Marigliano (Na)

Istruzione

Docente di Storia e Filosofia a Tempo Indeterminato
Insegnamento

2011/2014

Liceo Scientifico-sociale-Scienze Umane “S. Cantone” di Pomigliano D’Arco

(Na)
Istruzione
Docente di Storia e Filosofia a Tempo Indeterminato

1



¢ Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da-a)
* Nome e indirizzo del datore di lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

¢ Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

¢ Date (da-a)
* Nome e indirizzo del datore di lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

*Date (da-a
* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

2010/ 2011.

Liceo scientifico “G. Siani” di Casalnuovo di Napoli
Istruzione

Docente di Storia e Filosofia a Tempo Indeterminato

2009/ 2010.

Liceo Scientifico-sociale-Scienze Umane “S. Cantone” di Pomigliano D’Arco
(Na)

Istruzione

Docente di Italiano e Storia a Tempo Indeterminato

Insegnamento

2008/ 2009
ITI “E. BARSANTI” DI POMIGLIANO D’ARCO.
Istruzione

Docente di Italiano e Storia a Tempo Indeterminato
Insegnamento

2007/ 2008. ITC

“MANLIO ROSSI DORIA” di Casalnuovo di Napoli
Istruzione

Docente di Italiano e Storia a Tempo Determinato
Insegnamento

2006/ 2007
Istituto professionale commercio e turismo “A. Munte” di Anacapri.
Istruzione

Docente di ltaliano e Storia a Tempo Determinato
Insegnamento

2005/ 2006.

I. P. S. A. R. di Agerola (18 h), sede coordinata dell’ I. P. S. A. R. “R.
Viviani” di Castellammare di Stabia.

Istruzione
Docente di Italiano e Storia a Tempo Determinato
Insegnamento

2004/ 2005.

I. P. I. A. “G. Marconi” di Giugliano in Campania (Na)
Istruzione

Docente di Italiano e Storia a Tempo Determinato
Insegnamento



¢ Date (da-a)
* Nome e indirizzo del datore di lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da-a)

* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

« Qualifica conseguita

* Date (da-a)

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

*Titolo di studio

* Date (da-a)

* Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

+ Titolo di studio

2003/ 2004.

Istituto tecnico industriale “E. Barsanti” di Pomigliano d” Arco (Na) e
all’Istituto professionale commercio e turismo “S. Pertini” di Afragola

Istruzione

Docente di ltaliano e Storia a Tempo Determinato
Insegnamento

2002\2003

Liceo polispecialistico “Sant’ Alfonso de Liguori” di Acerra
Istruzione

Docente di Italiano e Storia a Tempo Determinato
Insegnamento

2001\2002
Istituto tecnico industriale “E. Barsanti” di Pomigliano d’ Arco (Na
Istruzione

Docente di Italiano e Storia a Tempo Determinato
Insegnamento

1992 al 2001
Istituto Magistrale parificato legal. ric. “M. Montessori” di Somma Vesuviana
Istruzione

Docente di Italiano e Storia a Tempo Determinato
Insegnamento

2004

ISFEA e Regione Campania (ai sensi dell’art. 14 Legge n.845 del
21/12/1978)

Operatore per la catalogazione informatica delle opere librarie

Operatore per la catalogazione informatica delle opere librarie

2005/2006 prova finale in data 29/04/2006.

Universita di “S. Pio V”’ di Roma

Corso di Perfezionamento Universitario:*“Valutazione delle qualita
dell’insegnamento: strumenti tradizionali e nuove tecnologie

Anno accad. 2007/2008 prova finale in data 24/05/2008
'Universita di “S. Pio V" di Roma

Master di | livello: “Dinamiche relazionali e metodologiche didattiche nei
gruppi di apprendimento: comportamenti antisociali e ruolo educativo”
3



Borse di studio

* Date (da-a)

* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione
Titolo di studi

Qualifica conseguita

* Date (da - a)

* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio
+ Qualifica conseguita

* Date (da - a)
* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

* Qualifica conseguita

* Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

1995 Borsa di studio dal presso 'ISTITUTO ITALIANO PER GLI STUIDI FILOSOFICI
con partecipazione al seminario dal titolo “La democrazia: Democrazia e questione
femminile”, tenuto dal professore Romeo De Maio dell'Universita Federico Il dal 26 al
30 giugno 1995.

1997 Borsa di studio dal presso 'ISTITUTO ITALIANO PER GLI STUIDI FILOSOFICI
con partecipazione al seminario dal titolo “La filosofia dell'eta moderna”, tenuto dal
professore Aniello Montano dell’Universita Federico Il dal 7 al 11 giugno 1996.

1994 ’ISTITUTO ITALIANO PER GLI STUIDI FILOSOFICI partecipazione al seminario

dal titolo “Il Regno normanno in ltalia”, tenuto dal professore Enrico Cuozzo
dell’'Universita Federico Il '11 novembre 1994.

2004/2005

Universita degli Studi di Salerno
Lettere moderne

Dottore in Lettere con voto 110 e lode

ANNO ACCADEMICO 1990/1991
Universita Federico Il

Filosofia

Dottore in Filosofia con voto 110 e lode

1982/1983
Istituto Magistrale “M. Serao” di Pomigliano d’Arco (Na)

Diploma Magistrale

Maestro

2014
IPSEF (Istituto per la Promozione e lo sviluppo dell’Educazione e Formazione)

Corso di aggiornamento professionale

“La funzione di Tutor dei tirocinanti”



Pubblicazioni:
Articoli in riviste

Saggi

- Un notabile vallatese: don Biagio Gallicchio (N. 2 Settembre - Dicembre 2003)
in Vicum ;

- Brigantaggio nel Regno di Napoli tra il decennio Francese e la seconda
restaurazione borbonica (N. 2 Settembre - Dicembre 2004) in Vicum;

- Destra conservatrice e stampa a Napoli tra Ottocento e Novecento (N. 1
Dicembre 2005) in Vicum,;

- Elementi strutturali del paesaggio agrario pugliese in Eta Moderna (N. 1 Marzo
- Giugno 2006) in Vicum;

- Citta e campagna nella Puglia dell'etd moderna (N. 2 Settembre - Dicembre
2006) in Vicum;

- "Coscienze Critiche" della Destra Meridionale; Vittorio Imbriani e Pasquale
Turiello (N. 2 Settembre - Dicembre 2009) in Vicum;

- Le voci liberiste della "Rassegna Agraria, Industriale, Commerciale, Politica"
(N. 1 Gennaio - Giugno 2010) in Vicum;

- Pomigliano d'Arco tra I'abate Toscano e Vittorio Imbriani durante la crisi della
Destra storica (N. 2 Settembre - Dicembre 2010) in Vicum;

- Vita, cultura e persistenze in un notabile vallatese della seconda meta del'800:
don Gaetano Pelosi (N. 2 Settembre - Dicembre 2011) in Vicum.

-‘Potere, politica, economia e cultura nel Mezzogiorno d'ltalia tra Ottocento e
Novecento. Saggio e ricerche”, Napoli, 2011

- “La Dogana della Mena delle pecore di Foggia tra agricoltura e pastorizia”,
Napoli 2011

- “Napoli, Pasquale Turiello e “La Rassegna Agraria, Industriale, Commerciale,
Politica” di Eduardo Capuano (1892-1910)", Napoli 2011

- “Credito e mercato della terra in un paese dell’Alta Irpinia: Vallata 1860- 1880.
Terra e denaro”, Napoli 2012

- “Lettere di Eduardo Capuano e di Pasquale Turiello al ministro Luigi Luzzatti”
(1896-1909). Con saggio introduttivo, Napoli 2014;

- Riforma protestante e Controriforma tra Stato e societa. Introduzione storica.
Napoli 2017.

- Giornalismo, economia e societa a Napoli tra Otto e Novecento, Tricase (LE)
2021



CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA
* Capacita di lettura

* Capacita di scrittura
* Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

CAPACITA E COMPETENZE
ARTISTICHE

ALTRE CAPACITA’E
COMPETENZE

Patente

- Politica, lavoro e societa dell’ltalia tra Otto e Novecento, Lecce 2022

- Uomini e problemi del Mezzogiorno d’ltalia nell’Ottocento, Lecce 2022

ITALIANO

Lavoro seriamente in armonia creando rapporti basati sulla fiducia e il rispetto
reciproci. Ho una buona predisposizione alle pubbliche relazioni e a lavorare in
gruppo; una buona capacita di adattamento a diversi ambiti di lavoro grazie alle
attivita svolte in precedenza.

Sistemi operativi: Windows. LIM — Google Drive — Dropbox.

Calcio, Tennis e sport vari; Lettura; Musica; Cinema.

Ferdinando Di Dato



Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Dlgs 196 del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 GDPR.



Utente
Casella di testo
Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Dlgs 196 del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 GDPR.



Curriculum Vitae
di

D1 Marzo Salvatore




Di Marzo Salvatore
14.05.1965 Pomigliano d" Arco
Via Corradino I traversa,13
80038 Pomigliano d"Arco Napoli
Tel. casa: 0813652757 Cellulare: 330988955

E-mail: sasy2o010@libero.it

Sintesi

Iscritto all' Albo degli Infermieri Professionali dal 1994 ad oggi.
Infermiere professionale con 25 anni di esperienza in ambienti clinici
che forniscono assistenza infermieristica a diverse popolazioni.
Infermiere responsabile ,con ottime capacita di comunicazione
comprovate da numerose esperienze maturate in ambito sanitario.
Responsabile delle cure infermieristiche. Solida esperienza di gestione
clinica dei casi e di revisione delle utenze all’ interno di un ambiente
di cura privato.

Infermiere qualificato pratico con oltre 10 anni di esperienza medica
praticata in un Studio di Medicina generale e di Assistenza
domiciliare.

Infermiere professionale entusiasta con ottime capacita comunicative
e solida etica lavorativa.



mailto:sasy2010@libero.it

Capacita

e Elevato livello di autonomia

e  Fluente in lingua

e  Orientato al paziente /alla famiglia

e  Conoscenza approfondita della terapia endovenosa

e  Professionale nel trattare i pazienti

e  Professionista di procedure mediche di laboratorio

e  Esperto di venopuntura/prelievo ematico

e  (Capacita di risoluzioni dei problemi

e  Esame/intervento sul paziente

e  Competenze gastroenterologiche endoscopiche

e  Esperto nel trattamento di lesioni da decubito

e  Solida capacita di giudizio clinico

e  Familiarita con I' inserimento /rimozione del catetere Foley
e  Familiarita nell'inserimento e nella gestione di accessi
venosi

e  Professionista di procedure mediche di ambulatorio




Studi

1984
Liceo Classico “Vittorio Imbriani “ Pomigliano d" Arco
Diploma di Maturita Classica
(Votazione 36/36)

1994

Scuola Infermieri Professionali Seconda Universita Studi di Napoli

Diploma Infermiere Professionale
(Votazione: 80/80 e lode prova pratica; 80/80 e lode prova pratica;
80/80 prova scritta)

1998
Seconda Universita degli Studi di Napoli

Laurea Triennale in Ortottica ed Assistente di

Oftalmologia
( Votazione 107/110)




Formazione Professionale

Ottobre 1991 Napoli
"Per una migliore qualita dell' assistenza” ACOS

Aprile 1992 Anacapri (NA)
"Nursing oncologico” EOS

Giugno 1993 Napoli
"Lo zucchero non é sempre dolce:ovvero il Diabete" CNAS

Ottobre 1993 Napoli
"Verso una Scienza del benessere" SUN

Marzo 1994 Napoli
"Gli ospedali psichiatrici:la scandalosa realta” SUN

Giugno 2006 Acerra (NA)
"Corso teorico -pratico su prevenzione infezioni vie urinarie"
Clinica Villa dei Fiori

Giugno 2006 Avellino
"Best practice e procedure” Societa Sanitaria Consortile
M.Malzoni

Dicembre 2011 Castellammare di Stabia (NA)
"La qualita e la gestione del rischio nelle aziende sanitarie”
GEF consulting

Dicembre 2011 Castellammare di Stabia (NA)
"Prevenzione del rischio e del danno biologico negli operatori
sanitari”

GEF consulting




Novembre 2012 Roma
"Introduzione all'Informatica sanitaria” Age.na.s

Novembre 2012 Roma
"Introduzione alla Medicina in rete" Age.na.s

Novembre 2012 Roma
"Rischio biologico in ambiente sanitario” Age.na.s

Novembre 2012 Roma
"La qualita percepita” Age.na.s

Giugno 2015 Napoli
“Incontri di Gastroenterologia®“

Febbraio 2016 Global Center Pomigliano d'Arco (NA)
" BLSD per operatori sanitari "

Aprile 2016 Roma
" Igiene e sicurezza del lavoro in ambito sanitario”

Maggio 2018 Pomigliano d' Arco ( NA)
" BLSD per operatori sanitari "

Agosto 2020 Napoli
Seminario on line: I'arte terapia come strumento terapeutico

Agosto 2020 Napoli
Seminario on line: il bullismo

Giugno 2021 Napoli
Corso di formazione privacy-GDPR




Novembre 2021 Milano
"Diagnosi e trattamento di psoriasi e infezioni cutanee®

Novembre 2021 Milano
11 . . . . . "
Anedonia e invecchiamento nel paziente con depressione

Novembre 2021 Firenze
"MMG esperto nella gestione del paziente con diabete e
patologie metaboliche correlate”

Novembre 2021 Milano
" Focus on vaccinazioni in eta adolescienziale "

Novembre 2021 Roma
L’esplorazioni del mondo emotivo: 'ABC delle emozioni

Novembre 2021 Milano
La gestione del paziente con dolore

Gennaio 2022 Firenze
La vaccinazione nell’adulto

Gennaio 2022 Firenze
I nuovi sistemi di automonitotaggio domiciliare della glicemia

Gennaio 2022 Caserta
Medicina digitale e telemedicina

Marzo 2022 Firenze
Cura palliative in Medicina Generale: compiti del medico nel
contesto della Medicina Generale e nelle Reti di cure primarie

Marzo 2022 Firenze
Gestione del paziente con malattie del metabolismo minerale
ed osseo




Settembre 2022 Napoli
Trattamento dei dati personali

Settembre 2022 Napoli
Emergenza sanitaria Covid-19

Ottobre 2022 Torino
Immagini e riflessioni di un tempo di guerra

Novembre 2022 Torino
Nuove prospettive di valutazione e trattamento dei disturbi
psicotici

Novembre 2022 Torino
Modi del sentire

Novembre 2022 Torino
L’esperienza del dolore

Novembre 2022 Pescara
Corso on line-Grafologia: applicazioni cliniche e forensi

Novembre 2022 Pescara
Corso on line: aspetti psicologici nei pazienti con sclerosi
multipla

Febbraio 2023 Roma
Screening neonatale uditivo e visivo

Marzo 2023 Roma
Introduzione al fenomeno dell’antibiotico resistenza e al suo
contrasto in ambito umano e veterinario




Marzo 2023 Roma
Introduzione al contrasto delle infezioni correlate
all’assistenza. Rilevanza del problema, concetti, metodi e
precauzioni




Esperienze Lavorative

. Se. In. (Servizio Infermieristico), Pomigliano d'Arco:
Infermiere Responsabile del servizio infermieristico domiciliare dal
1994 al 1997;
. Se. In. (Servizio Infermieristico), Brusciano:
Infermiere Responsabile del servizio infermieristico domiciliare dal
1997 al 2004;
. Laboratorio di Analisi Cliniche Alfa, Pomigliano d'Arco:
Infermiere prelevatore dal 2000 al 2005;
e Studio di Medicina Generale, Pomigliano d'Arco:
Infermiere domiciliare e assistente Medico di base dal 2000 al 2005;
e  Clinica San Felice, Pomigliano d'Arco:
Infermiere di Sala Operatoria dal 2005 al 2010;
. Casa di Cura Clinica I.O.S. (gia Casa di Cura Meluccio),
Pomigliano d'Arco:

v Infermiere Responsabile Servizio di Endoscopia Digestiva

dal 2011 al 2019
v Infermiere Responsabile Preospedalizzazioni dal 2019 ad

oggi




Informazioni aggiuntive

e (Conoscenza della lingua Inglese a livello scolastico

e (Conoscenze informatiche a livello medio

e Buone conoscenze in ambiente window e mac

e Assistente ai corsi di Blsd presso la Clinica Meluccio

e Tutor aziendale con formazione per personale infermieristico e
OSS in reparto di Gastroenterologia Clinica Meluccio

e Docente Infermieristica Corsi Regionali per OSS presso AMI
training di Brusciano (NA) dal 2019 al 2021

e Docente Infermieristica Corsi Regionali per OSS presso
FOR.TEC Pomigliano d’Arco dal 2022 ad oggi




Capacita e competenze artistiche

o Attivita teatrale con esperienza di regia e recitazione con
formazione c¢/o CGS Don Bosco di Pomigliano d'Arco dal 1987 al
1998

o Attivita teatrale in qualita di Direttore Artistico c/o Associazione
culturale e teatrale GTN di Pomigliano d'Arco dal 2010 ad oggi

« Responsabile e insegnante Laboratorio Teatrale ¢/o Associazione
culturale e teatrale GTN di Pomigliano d'Arco dal 2017 ad oggi

« Insegnante Laboratorio di Lettura teatralizzata c/o
Associazione culturale Centro LaPira di Pomigliano d'Arco dal
2022 ad oggi




Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto
Legislativo 30 Giugno 2003, n. 196 " Codice in materia di protezione
dei dati personali”.

Pomigliano d'Arco 6 Marzo 2019 In fede
Salvatore Di Marzo




Annamaria Di
Napoli

Data di nascita: 21/04/1965

Nazionalita: Italiana

CONTATTI

Q via Gino Bartali,
80038 Pomigliano d'Arco,
Italia (Abitazione)

anna.4everb5@live.it

(+39) 3391534470

C W

europass

ESPERIENZA LAVORATIVA
2014 - 2019
Cuoca Ristorante Pizzeria Stella

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
napoli, Italia
Licenza media Scuola media statale Pasquale Scura

Indirizzo via Pasquale Scura, napoli, Italia

COMPETENZE LINGUISTICHE
LINGUA MADRE: [taliano

ULTERIORI INFORMAZIONI

Hobby e interessi
® Bricolage

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell’art.
13 d. Igs. 30 giugno 2003 n. 196 - “Codice in materia di protezione dei dati
personali” e dell'art. 13 GDPR 679/16 - “Regolamento europeo sulla protezione
dei dati personali”,

Pomigliano d'Arco, 20/04/2023


mailto:anna.4ever65@live.it

CURRICULUM VITAE
di DI PASQUALE RAFFAELE

Di Pasquale Raffaele nato a Casandrino ( NA) il 28 — 11 — 955, residente a
Pomigliano d’Arco in via Naz. Delle Puglie, tel. 081/8031680, 338 9745469.

TITOLI CULTURALI

Diploma ISEF conseguito con il massimo dei voti presso L’ISEF de
L’Aquila sede di Cassino nell’a.a. 1990-91;

vincitore di cattedra per I’insegnamento dell’educazione fisica nel
concorso ordinario del 1982 con il massimo dei voti;

docente di ruolo di educazione fisica dal 1984;

funzione vicaria e referente per gli esami di stato presso istituto d’arte di
Acerra;

gia componente dell’équipe di formatori nazionali del ministero della
pubblica istruzione con I’incarico di docente di teoria e metodologia dei
giochi sportivi di squadra;

docente per conto dell’AIAC ai corsi per dirigenti sportivi;

docente per conto dell’AIAC ai corsi di aggiornamento per arbitri.

TITOLI PROFESSIONALI

1° posto al corso di allenatore giovani calciatori del 1982;

1° posto al corso di allenatore di terza categoria del 1985;

1° posto al corso di istruttori di calcio bandito dal C.O.N.I.;

1° posto al corso di allenatore professionista di seconda categoria;

1° posto al corso master di allenatore professionista di prima categoria;

TITOLI SPORTIVI

Campione d’Italia nella stagione 1989/90 del campionato Juniores
Nazionale alla guida del Comprensorio Frattese;

Vincitore di 2 campionati di prima categoria alla guida del Comprensorio
Frattese e del Casandrino Calcio;

Vincitore di 4 campionati di promozione regionale alla guida delle
seguenti squadre: Frattese, Pomigliano, Saviano, Grotta;

Vincitore di tre coppe Italia ( fase regionale ) con le seguenti societa:
Comprensorio Frattese, Frattese, Ercolano;

Vincitore di 3 campionati di eccellenza regionale con I’Ercolano, Acerrana
ed Aversa Normanna;

Piu volte partecipante ai play-off regionali e nazionali sia in Promozione
che in Eccellenza;



- Allenatore di serie D con le seguenti squadre: Ercolano, Acerrana, Aversa
Normanna, Venosa.

- Attualmente alla guida del Villa Literno che € al primo posto nel
campionato di Promozione girone A e nelle semifinali regionali di Coppa
Campania.

PUBBLICAZIONI

- Sito settore tecnico della F.1.G.C. :

- Tesi fine corso master dal titolo: la pedagogia antiautoritaria e la
metodologia operativa nel calcio di alto livello;

- Capdi:

- La metodologia operativa: il calciatore ed il gruppo protagonisti attivi del
processo di allenamento;

- Metacognizione e calcio: apprendimento calcistico significativo;

- Mente, sistema nervoso ed apprendimento tecnico-tattico;

- L’allenamento come processo di adattamento;

- Affinamento e consolidamento delle capacita coordinative speciali del
calciatore;

- Nuovosportgiovani:

- Il ruolo dell’allenatore nel settore giovanile;

- Il metodo non-direttivo nell’allenamento del giovane calciatore;

- Alleniamo.com:

- Compiti, caratteristiche e principi di gestione dell’allenatore;

- L’allenatore efficace;

- Imparare ad imparare ovvero il calciatore consapevole;

- Organizzazione del gioco di squadra attraverso I’educazione e
I’affinamento delle categorie di spazio e tempo individuali;

- Attenzione e/ai tempi di gioco;

- Lo sviluppo della potenza aerobica attraverso il metodo integrato;

- I principi scientifici dell’allenamento qualitativo del calciatore;

- L’allenamento sportivo,

- Alleniamoilcalcio.net:

- Introduzione alla metodologia operativa;

- Edusport:

- Principi scientifici dell’allenamento sportivo;

- Ancheiopossoallenare:

- La pedagogia antiautoritaria e la metodologia operativa;

- Metodologia operativa e comunicazione.

Li 22 febbraio 2022 1l sottoscritto
Prof. Di Pasquale Raffaele

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Dlgs 196 del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 GDPR.



Utente
Casella di testo
Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Dlgs 196 del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 GDPR.






Curriculum Vitae Europass

Informazioni personali

Nome e Cognome Antonio Esposito

Indirizzo  Via Ferrarin n°14, 80038, Pomigliano D’Arco (NA), Italia
Telefono 3920469511

E-mail antoespo807@gmail.com

Cittadinanza Italiana

Data di nascita 19/10/1995

Sesso Maschio

Esperienza professionale

Date Marzo 2021- Giugno 2021

Lavoro o posizione ricoperti Junior account

Principali attivita e responsabilita Attivita inerente alla consulenza assicurativa
Nome e indirizzo del datore di lavoro Alleanza S.p.a

Tipo di attivita o settore Consulenza assicurativa

Date Giugno 2020 - Settembre 2020

Lavoro o posizione ricoperti  Tutoraggio stage

Principali attivita e responsabilita Tutor

Nome e indirizzo del datore di lavoro Job School s.r.l - Programma Fila - SILF Campania

Tipo di attivita o settore Tutoraggio

Date Dicembre 2017 - Febbraio 2018

Lavoro o posizione ricoperti Tirocinante

Principali attivita e responsabilita Gestione della documentazione per il personale
Nome e indirizzo del datore di lavoro Comune di Pomigliano D’Arco

Tipo di attivita o settore Gestione delle risorse umane

Pagina 1/2 - Curriculum vitae di
Nome e Cognome
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Istruzione e formazione

Date 27 Febbraio 2021

Titolo della qualifica rilasciata Attestato collaboratori sez. C - Corso IVASS

Nome e tipo dell’organizzazione erogatrice

della formazione Alleanza assicurazioni SPA

Date Marzo 2018 - Aprile 2020

Titolo della qualifica rilasciata LM-52 - Laurea Magistrale in Relazioni internazionali

Titolo della tesi: Innovazione, crescita e welfare state: lo Stato nell’economia della conoscenza
Votazione: 110/110 con lode

Principali conoscenze possedute: analisi di conflitti e scenari geopolitici

Approccio multidisciplinare per la risoluzione dei conflitti

Comprensione ed abilita analitiche utili a risolvere problemi
nei contesti lavorativi

Nome e tipo dell’organizzazione erogatrice
della formazione Universita degli Studi di Napoli Federico II

Date Ottobre 2015 - Marzo 2018

Titolo della qualifica rilasciata L-36 - Laurea in Scienze politiche e relazioni internazionali

Titolo della tesi: Gli immigrati e le politiche di integrazione

Nome e tipo dell’organizzazione erogatrice

della formazione Universita degli Studi di Napoli Federico II

Date Settembre 2010 - Luglio 2015
Titolo della qualifica rilasciata Diploma Liceo Scientifico

Nome e tipo dell’organizzazione Liceo Scientifico e delle Scienze Umane “S. Cantone”

Pagina 2/2 - Curriculum vitae di
Nome e Cognome


http://www.ilcurriculumvincente.it/

Competenze personali

Madrelingua(e) italiano

Altra(e) lingua(e)
Autovalutazione Comprensione Parlato Scritto
Livello europeo (*) Ascolto Lettura Interazione orale Produzione orale
Inglese B1 B1 B1 B1 B1
Spagnolo A2 A2 A2 A2 A2
(*) Quadro comune europeo di riferimento per le lingue
Capacita e competenze sociali Ottima predisposizione al lavoro di squadra

Capacita e competenze Capacita di pianificazione ed organizzazione
organizzative

Capacita e competenze ECDL,ottimo utilizzo del pacchetto Office, Canva, gestione store online con

Informatiche Shopify, gestione delle inserzioni
Patente B
Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del
D.Lgs. 196/2003 e all'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali.
Firma

Pagina 3/2 - Curriculum vitae di
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VINCENZO ESPOSITO

Data di nascita: 28/08/1992 @ Nazionalita: Italiana @ Sesso: Maschile | Numero
di telefono: (+39) 3271292020 (Cellulare) | Indirizzo e-mail: vin-esp@libero.it

Indirizzo: Via Trento, 118, 80038, Pomigliano d'Arco, Italia (Abitazione)

o ESPERIENZA LAVORATIVA

10/2016 - 12/2016 Napoli, Italia
ADDETTO AL SERVIZIO Al TAVOLI

1. Cameriere occasionale, in diversi Pub e Ristoranti della citta.
Indirizzo Pomigliano d'Arco (NA), Italia

01/09/2017 - 30/06/2022 Napoli, Italia
ALLENATORE DI CALCIO CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE / BENEVENTO CALCIO

a. Responsabile della categoria under 8;
b. Vice-allenatore della categoria under 15 regionale;
c. Responsabile dei rapporti istituzionali con la federazione FIGC.

Indirizzo Napoli (NA), Italia

10/03/2022 - ATTUALE Napoli, Italia
CONSULENTE AZIENDE AUTOTRASPORTI TIR SERVICE

1. Gestione attivita di consulenza per le aziende di autotrasporti clienti;
2. Consulenza e preparazione aziende per le certificazioni iso;
3. Vari ed eventuali servizi di consulenza.

01/12/2022 - ATTUALE Pomigliano d'Arco, Italia
ALLENATORE DI CALCIO POMIGLIANO CALCIO FEMMINILE

1. Secondo allenatore under 15 nazionale

o ISTRUZIONE E FORMAZIONE

09/2006 - 07/2011 Marigliano (NA), Italia
DIMPLOMA DI ISTRUZIONE SECONDARIA SEUPERIORE: RAGIONIERE E PERITO COMMERCIALE I.
T.C.G. Manlio Rossi Doria

Indirizzo Marigliano (NA), Italia | Campo di studio Economia, tecnica aziendale e diritto | Voto finale 70/100

09/2018 - 19/10/2021 Napoli, Italia
LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE MOTORIE E DEL BENESSERE Universita Telematica Pegaso

Indirizzo Napoli, Italia | Campo di studio Salute non ulteriormente definita | Voto finale 101/110

10/11/2021 - ATTUALE .
LAUREA MAGISTRALE LM47 MANAGEMENT DELLO SPORT E DELLE ATTIVITA MOTORIE Universi
ta Telematica Pegaso

o COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: ITALIANO


mailto:vin-esp@libero.it

Altre lingue:

COMPRENSIONE ESPRESSIONE ORALE SCRITTURA
Ascolto Lettura Produzione orale Interazione orale
INGLESE B2 B2 B1 B1 B1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

o COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Gestione autonoma della posta e-mail
Google | Windows | Posta elettronica | Android | Social Network | Elaborazione delle informazioni

o ULTERIORI INFORMAZIONI

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: B
ONORIFICENZE E RICONOSCIMENTI

03/04/2021
PEKIT EXPERT - P.E.K.L.T.

09/04/2021
DATTILOGRAFIA - ICONEA

30/06/2021
PATENTINO UEFA C ALLENATORE GIOVANI CALCIATORI - F.I.G.C.

COMPETENZE ORGANIZZATIVE

Competenze organizzative
* Buone competenze di team-leading acquisite durante la mia esperienza di allenatore di calcio.

COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI

Competenze comunicative e interpersonali.
+ Ottime competenze comunicative acquisite durante la mia esperienza di cameriere.
+ Ottime competenze relazionali acquisite durante le mie esperienze di allenatore di calcio.

COMPETENZE PROFESSIONALI
Competenze professionali

+ Organizzazione e gestione di diversi gruppi di persone , acquisite grazie alle mie pregresse esperienze
lavorative.

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
Trattamento dei dati personali

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D. Lgs.
196/2003 e all'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con
riguardo al trattamento dei dati personali.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. Igs. 30 giugno 2003 n. 196
- “Codice in materia di protezione dei dati personali” e dell'art. 13 GDPR 679/16 - “Regolamento europeo sulla
protezione dei dati personali”.



Profilo professionale

INFORMAZIONI GENERALI

Nome e Cognome
Data di nascita
Funzione di Riferimento
Recapiti

Canale Social

STUDI E FORMAZIONE

Titolo di studio

Luogo e anno di
conseguimento

LINGUE CONOSCIUTE

Lingua e livello

Inglese

ESPERIENZE PROFESSIONALI IN CAPGEMINI ITALIA

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Gennaro Ferro
06/04/1983

Team Leader, Analista Programmatore
gennaro.ferrol@virgilio.it — 3381163813

https://www.linkedin.com/in/gennaro-ferro-09013534/
Via Savona 14, Pomigliano D’arco (Na), 80038

Laurea in MM.FF.NN. Informatica
Federico Il di Napoli, Giugno 2007

Comprensione

Ascolto Lettura
Buono Buono

Gennaio 2023 — oggi

Espressione Orale Scrittura
Interazione Orale Produzione Orale

Buono Buono

Realizzazione applicazione portlae siti contaminati per Arpa Lombardia

Su applicazioni .NET
Technical Leader

.NET, SQL2012 e sql server2016
Realizzazione del portale in .NetCore, Angular

Settembre 2021 — Dicembre 2022
AMD 3 Livello per Terna SPA

Su applicazioni .NET

Team leader Analista Sviluppato
.NET, SQL2012 e sdql server2016

in particolare ho gestito:
- BugFix

- Evolutive

- Gestione del cliente

- Gestione del team AMD 3 Livello sul servizio

- Gestione del Cliente

Marzo 2021 — Dicembre 2022
AMD 2 e 3 Livello per ALD Automotive

Su applicazioni .NET

Team leader Analista Sviluppato
.NET, SQL2012 e sdql server2016

in particolare ho gestito:
- BugFix

- Evolutive

- Gestione del cliente

- Gestione del team AMD 2 e 3 Livello si servizio


mailto:gennaro.ferro1@virgilio.it
https://www.linkedin.com/in/gennaro-ferro-09013534/

Profilo professionale

- Gestione del team dei reperibili sul servizio di 2 Livello
- Gestione del Cliente

Periodo Novembre 2020 — febbraio 2021
Descrizione Applicazione Athos 2.0
Applicazione Sharepoint 2013 con integrazione con SAP CRM
Ruolo Team leader Analista Svilppatore
Tecnologie utilizzate .NET, SharePoint2013, SQL2012

in particolare ho sviluppato:

- Page Layout

- Master Page

- Web part con integrazione dei servizi REST di Sharepoint 2013
- Event receiver

- Integrazione di Web Service di Sap

Periodo ottobre 2020 - febbraio 2021

Descrizione Applicazione One Time
Applicazione .Net MVC, Sharepoint 2016
Ruolo Analista Svilppatore
Tecnologie utilizzate .NET MVC, SharePoint2016, Angular 8, mongo DB

in particolare ho sviluppato:

- Page Layout

- Master Page

- Web part con integrazione dei servizi REST di Sharepoint 2016
- Event receiver

- Portale Web con Pattern MVC

Periodo Marzo 2020 — Dicembre 2020
Descrizione Applicazione Esa Publication
Applicazione .Net Core 3.1, Sharepoint 2016
Ruolo Analista Svilppatore
Tecnologie utilizzate .NET Core 3.1, MVC, SharePoint2016, Angular 8, mongo DB

in particolare ho sviluppato:

- Page Layout

- Master Page

- Web part con integrazione dei servizi REST di Sharepoint 2016
- Event receiver

- Portale Web con Pattern MVc e Angular 8, boostrap for angular

Periodo Dicembre 2019 — Marzo 2021
Descrizione Applicazione Internal Audit
Applicazione Sharepoint 2016
Ruolo Team leader Analista Svilppatore
Tecnologie utilizzate .NET, SharePoint2016

in particolare ho sviluppato:

- Page Layout

- Master Page

- Web part con integrazione dei servizi REST di Sharepoint 2016
- Event receiver

Periodo Ottobre 2019 — Marzo 2020
Descrizione Applicazione Athos 2.0
Applicazione Sharepoint 2013 con integrazione con SAP CRM
Ruolo Team leader Analista Svilppatore
Tecnologie utilizzate .NET, SharePoint2013, SQL2012

in particolare ho sviluppato:

- Page Layout

- Master Page

- Web part con integrazione dei servizi REST di Sharepoint 2013
- Event receiver

- Integrazione di Web Service di Sap

Periodo Ottobre 2019 — Ottobre 2019
Descrizione Applicazione WebTrimm per FCA



Profilo professionale

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

ESPERIENZE PROFESSIONALI IN INDRA COMPANY

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Progetti

Sviluppo di query per I'applicativo WebTrimm

Analista Svilppatore
.NET, MVC, SQL2016

Giugno 2019 — novembre 2019
AMS applicativi .NET per ARISTON Thermo

Realizzazione di portali SharePoint 2016, realizzazione di applicativi .Net MVC, Bug

fix, analisi dei bug
Analista Svilppatore

.NET, MVC, SQL2016, Jquery, Bootstrap, SharePoint 2016, Sharepoint Online

Giugno 2019 — Ottobre 2019

Realizzazione del Portale ITPCM per ESA
Realizzazione di layouts, store procedure

Analista Svilppatore

.NET, MVC, SQL2016, Jquery, Bootstrap

Gennaio 2019 — Maggio 2019

Realizzazione del sito istituzionale del Comune di Acerra
Realizzazione di plug-in wordpress custum, realizzazione di layouts custom

Team Leader, Developer
.PHP, WordPress

Gennaio 2019 — Maggio 2019
Restyling del sito istituzionale www.GSE.it

Realizzazione di nuovi layouts, web part, liste, content type

Team Leader, Developer
C#, SharePoint 2016

Ottobre 2018 — Dicembre 2018
Restyling del portale Intranet di GSE

Realizzazione di nuovi layouts, web part, liste, content type

Team Leader, Developer

C#, SharePoint 2010, 2016

Agosto 2018 — Maggio 2019

Restyling del portale Gestione processi operativi per INPS
Realizzazione di nuovi layouts, introduzione di nuovi processi operativi

Team Leader, Developer

C#, MVC, Entity framework 6.0, SQLSERVER 2012

Giugno 2018 — Luglio 2018

Realizzazione del portale Bari Innovazione Sociale
Realizzazione di plug-in wordpress custum, realizzazione di layouts custom

Team Leader, Developer
.PHP, WordPress

Luglio 2017 — giugno 2018

Application Maintainer, sviluppo su piattaforma Sharepoint 2013 per Enel Green

Power

in particolare ho sviluppato:

- Page Layout
- Master Page

- Web part con integrazione dei servizi REST di Sharepoint 2013

- Event receiver

Portale CKS per la divisione HR di enel green power
Portale Catalogo Corsi per la divisione Hr di enel green power

Portale Time Report



Profilo professionale

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Portale Safety Journal
Portale EOM
Team Leader, Programmatore

.NET, C#, Framework 4

Luglio 2017 — Marzo 2018

Application Maintainer, sviluppo su piattaforma Sharepoint 2013 KT Kinetic — Maire
Tecnimont Group

Programmatore
.NET, C#, Framework 4

ESPERIENZE PROFESSIONALIIN NTT DATA

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Luglio 2016 — Giugno 2017

Application Maintainer, sviluppo su piattaforma Sharepoint 2010, 2013 per Leonardo
Company SPA.

In particolare ho sviluppato:

- Page Layout

- Master Page

- Web part con integrazione dei servizi REST di Sharepoint 2013 e 2010

- Event receiver

Team Leader, Analista Programmatore

.NET, C#, Framework 4

Aprile 2016 — Luglio 2016

Sviluppo della intranet su piattaforma Sharepoint 2013 per Intesa San Paolo Vita.
In particolare ho sviluppato:

- Page Layout

- Master Page

- Web part con integrazione dei servizi REST di Sharepoint 2013

- Event receiver

Analista Programmatore

.NET, C#, Framework 4

Marzo 2016 — Aprile 2016

Analisi e Sviluppo delle evolutive su piattaforma Sharepoint 2013 per FEDESA SAM.
Le evolutive da realizzare sul portale intranet riguardano la gestione del ciclo
approvativo delle varie richieste di acquisto e di viaggio, in particolare tali modifiche
hanno interessato:

Realizzazione di Field e List custom per la gestione delle:

- Richieste di acquisto

- Richieste di viaggio

Implementazione di nuovi step del workflow per la gestione delle richieste di acquisto e
di viaggio. Il workflow & stato implementato con workflow foundation nativo della
piattaforma sharepoint 2013.

Integrazione della framework openxml per la generazione della richiesta di acquisto in
formato docx.

Analista Programmatore

.NET, C#, Framework 4

Novembre 2015 — Febbraio 2016

Coordinamente del gruppo di sviluppo, analisi e Sviluppo delle evolutive della
piattaforma VTDOCS per Enel Settore Security.

Analisi per lintegrazione della piattaforma Vtdocs con i sistemi esterni attraverso
I'utilizzo di servizi WCF nativi della piattaforma.

Analisi dell'integrazione di Neevia pdf per la conversione sincrona e asincrona dei file
in formato pdf sulla piattaforma Vtdocs.

Analisi e sviluppo dei servizi WCF per l'integrazione del portale internet del settore
Security

Analisi dei bug.

Redazione di documentazione Tecnica.



Profilo professionale

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Supporto al cliente.
Responsabile Tecnico, Analista Programmatore

.NET, C#, Framework 4

Giugno 2015- Ottobre 2015

Analisi e Sviluppo su piattaforma Sharepoint per FERRERO SPA per la realizzazione
di un portale intranet per la creazione di schede di progetto per gestire al meglio I'intero
ciclo di sviluppo di un dolciume o affini.

In particolare ho realizzato:

Integrazione della framework openxml per la realizzazione di report in formato xIsx e di
presentazioni in formato pptx

Realizzazione di WebPart per il data entry dei dati all'interno della scheda
Realizzazione di Field e List custom per il salvataggio dei dati inseriti attraverso le
WebPart.

Realizzazione di TimerJob per la sincronizzazione dei dati tra le liste e un database
realizzato su SqlServer 2012.

Integrazione dei servizi di conversione PowerPoint nativi di Sharepoint 2013 con le
WebPart custom realizzate.

Analista Programmatore

.NET, C#, Framework 4

Aprile 2015- Giugno 2015

Analisi e Sviluppo delle evolutive su piattaforma Sharepoint 2013 per FEDESA SAM.
Le evolutive da realizzare sul portale intranet riguardano la gestione del ciclo
approvativo delle varie richieste di acquisto e di viaggio, in particolare tali modifiche
hanno interessato:

Realizzazione di Field e List custom per la gestione delle:

- Richieste di acquisto

- Richieste di viaggio

Implementazione di nuovi step del workflow per la gestione delle richieste di acquisto e
di viaggio. Il workflow & stato implementato con workflow foundation nativo della
piattaforma sharepoint 2013.

Integrazione della framework openxml per la generazione della richiesta di acquisto in
formato docx.

Analista Programmatore

.NET, C#, Framework 4

Ottobre 2014- Aprile 2015

Coordinamento del team di sviluppo, analisi e Sviluppo delle evolutive della piattaforma
VTDOCS per Fondimpresa.

Analisi dei Bug.

Implementazione di uno nuovo sistema di acquisizione delle email sulla piattaforma
Vtdocs.

Responsabile Tecnico, Analista Programmatore

.NET, C#, Framework 4

Luglio 2014- Settembre 2014

Migrazione della piattaforma Docspa dalla versione 2.xx alla 3.15 per 'Arma dei
Carabinieri d’ltalia.

La Migrazione dei dati dalle versione 2.xx alla 3.15 € avvenuta attraverso I'ausilio di
script sql.

La migrazione dei file presenti nei file server di ogni Legione/provincia/stazione &
avvenuta traverso un batch integrato con i web service della piattaforma Docspa che
consentono lo spostamento del file sul nuovo repository ed effettuano I'aggiornamento
e | ‘associazione dei dati con il file fisico caricato sul nuovo repository

Analista Programmatore

.NET, C#, SQLSERVER 2008

Aprile 2014- giugno 2014

Sviluppo su SharePoint del portale intranet chiamata “MindShare” per Finmeccanica
SPA.

Gli sviluppi effettuati sul portale sono i seguenti:

Creazione dei page layout custom per le sezioni



Profilo professionale

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo
Tecnologie utilizzate

Periodo
Descrizione

Ruolo

- Home Page

- News

- FotoGallery

Creazione di field e list custom per il salvataggio dei dati.

Configurazione della Crowler di Sharepoint 2010 per la ricerca di metadati sul portale
Creazione di Web Part custom per la visualizzazione di news, foto gallery e web part
generiche per la home page.

Analista Programmatore

.NET, C#, Sharepoint 2010

Settembre 2013-marzo 2014

Sviluppo portale Nuovo sistema documentale per Terna SPA.

Il portale sviluppato consente agli utenti di ricercare tutti documenti aziendali.

Lo sviluppo di tale portale si suddivide in sviluppo del front end in MVC4 e integrazione
e implementazione di servizi di Vtdocs per il recupero dei metadati e dei file associati
ad essi.

L’integrazione tra Front End e Vtdocs € avvenuto in parte con I'implementazione di
servizi web service soap ed in parte con servizi WCF che richiamavano delle store
procedure implementate su un database oracle 11g.

Analista Programmatore

MVC4, .NET, C#, Framework 4.5

Giugno 2013-agosto 2013

Sviluppo della funzionalitd di protocollazione per Corte dei Conti, integrata con
VTDOCS.

Lo sviluppo realizzato consiste nella creazione di una web part custom dove l'utente
protocollatore inserisce i metadati che all’atto del salvataggio i metadati inseriti vengano
salvati sulla piattaforma Vtdocs.

| metadati oltre ad essere salvati sulla piattaforma Vtdocs vengono salvati anche su una
list custom all'interno della piattaforma sharepoint.

L’integrazione tra la piattaforma Vtdocs e la piattaforma Sharepoint avviene attraverso
l'integrazione di servizi WCF presenti sulla piattaforma Vtdocs.

Analista Programmatore

.NET, C#,Sharepoint 2013

Settembre 2012-maggio 2013

Sviluppo della piattaforma documentale VTDOCS per Terna SPA. La piattaforma
realizzata integra il sistema documentale Hummingbird che € stato utilizzato come
repository documentale.

Per far dialogare la piattaforma Vtdocs con Hummingbird € stata implementata
un’integrazione tra i sistema attraverso i web service soap custom che consentano il
salvataggio e il reperimento dei file sulla e dalla piattaforma Hummingbird

Analista Programmatore

NET, C#, Framework 4

Gennaio 2011- agosto 2012

Analisi e bug fix dei portali internet Corrente.gse.it, Rinnova.gse.it, Gse.it per GSE SPA.
L’analisi realizzata riguarda I'integrazione del social network Twitter con i portali a
seguito della cambiamento delle API per integrazione.

Analista Programmatore

.NET, C#, Sharepoint 2010

Maggio 2009- dicembre 2010

Sviluppo evolutive VTDOCS per Informatica Trentina SPA

Sviluppo di nuovi campi per la tipologia documentale custom.

Sviluppo del servizio di integrazione relativi all’acquisizione di delibere e determine
generate da altri sistemi.

Sviluppo del servizio di integrazione relativi all’acquisizione di circolari scolastiche
generate da altri sistemi.

Implementazione dell’'acquisizione di email pec attraverso il protocollo IMAP.
Sviluppatore



Profilo professionale

Tecnologie utilizzate

Periodo

Settore 0 Azienda
Principali attivita e
responsabilita

Periodo

Settore o Azienda
Principali attivita e
responsabilita

Skill, metodologie,

conoscenze di prodotti e

processi, linguaggi

Date (da — a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

Date (da — a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

Date (da — a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

Date (da — a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

Date (da —a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

.Net, C#, Framework 3.5

ESPERIENZE PROFESSIONALI PRECEDENTI

Agosto 2008 — Maggio 2009
CRB software divison

Analisi e sviluppo del portale TACAMP per I'universita di Napoli
portale Eghos per I'aereoporto di Capodichino entrambi in tecnologia java

Luglio 2007 — Luglio 2008
Delber SRL

Analisi e sviluppo del software di protocollazione, delibere e determine, digitalizzazione
del centro dell'impiego di Avellino, sviluppo modulo di interpretazione dati proveniente
dal’'ente AAMS, tutto i tool sono stati sviluppati in delphi ad eccezione dell’'ultimo in C#

COMPETENZE E CONOSCENZE

Sistemi Operativi: Windows 98, xp, vista, 7, 8, 8.1, 10
Ambienti di sviluppo: Visual Studio 20xx,

Linguaggi: C#, sql

Database: Sql Server, Oracle

Altro: Office 97, 20xx

CORSI PROFESSIONALI E CERTIFICAZIONI

Settembre 2021

AZ-400 - Designing and Implementing Microsoft DevOps Solutions
Pearson VUE

Certificazione Microsoft

Luglio 2021

Azure Developer
Pearson VUE
Certificazione Microsoft

Dicembre 2017

Managing Office 365 Indentities and Requirements
Pearson VUE

Certificazione Microsoft

Giugno 2017

Microsoft Certified Solution Developer: App Builder
Pearson VUE

Certificazione Microsoft

Luglio 2016

Rinnovo - Developing Microsoft SharePoint Server 2013 Advanced Solutions
Pearson VUE

Certificazione Microsoft



Profilo professionale

Date (da —a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

Date (da —a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

Date (da —a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

Date (da —a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

Date (da —a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

Date (da — a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

Date (da —a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

Date (da —a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

Date (da —a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

Date (da —a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

Date (da —a)

Titolo

Nome ente erogatore
Tipologia

Date (da —a)
Titolo

Luglio 2016
Problem Solving and Decision Make

Corso di Formazione

Luglio 2014

Developing Microsoft SharePoint Server 2013 Advanced Solutions
Prometic

Certificazione Microsoft

Luglio 2014

Developing Microsoft SharePoint Server 2013 Core Solutions
Prometic

Certificazione Microsoft

Giugno 2014

Programming in HTML5 with JavaScript and CSS3
Prometic

Certificazione Microsoft

Giugno 2014

Developing ASP.NET MVC 4 Web Applications
Prometic

Certificazione Microsoft

Marzo 2014

TS: Web Applications Development with Microsoft .NET Framework 4
Prometic

Certificazione Microsoft

Settembre 2013

Advanced Solution of Microsoft Sharepoint 2013
PCNET

Corso di formazione

Novembre 2012
Sharepoint 2010 Server (Developer) Development

Corso di Formazione

Febbraio 2012

Windows Azure Technical Workshop
c/o Overnet Education

Work Shop

Aprile 2010
Workshop introduttivo VT-Docs

Work Shop

Febbraio 2010
Comunicazione Efficace

Corso di Formazione

Dicembre 2009
Problem Solving
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Profilo professionale

Nome ente erogatore
Tipologia Corso di Formazione

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del D.Igs. 196 del 30 giugno 2003



Esperienza lavorativa in centro sportivo dy

Esperienza come tutor in un corso di Citta

CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail
Luogo di nascita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

Interazione col cliente
Gestione merce
Gestione pagamenti

Organizzazione del lavoro

Gestione di un gruppo di p
Pragmatismo nel portare al {

|STRUZIONE E FORMAZIONE

FIACCO VITO
VIA FRATELLI BANDIERA 17 POMIGLIANO D’ARCO 80038
3662026044

vitofender@gmail.com

Pomigliano D’arco(NA)
20/11/1998

rante la quale ho maturato le seguenti  capacita:

linanza e Costituzione attraverso la quale ho maturato le seguenti capacita:

rsone
ermine il proprio lavoro.

. Diploma di scuola secondaria conseguito presso il Liceo Linguistico
Matilde Serao a Luglio 2017 con una valutazione complessiva di 87/100

. Abilita di livello B2 in lingua inglese certificata con Esame First
Cambridge.

. Abilita non certificate di livello B1 in Spagnolo e Francese.




CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi
ufficiali,

MADRELINGUA ITALIANO
ALTRE LINGUA

* Capacita di lettura
* Capacita di scrittura
* Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

PATENTE

ULTERIORI INFORMAZIONI

. Attualmente studente di giurisprudenza presso I'Universita Federico II

INGLESE

LIVELLO B2 CAMBRIDGE

Livello B2 CAMBRIDGE

LIVELLO B2 CAMBRIDGE

. GESTIONE DEI DATI

. COLLABORAZIONE DI SQUADRA

. FORTEMENTE MOTIVATO

. CAPACITA DI ORGANIZZAZIONE LAVORO

Munito di patente tipo B

Disponibile a lavori notturni
Capacita di uso apparecchi elettronici
Disponibile a lavorare fuorisede

|Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e\
del GDPR (Regolamento UE 2016/679).
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CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome FIACCOVITO
Indirizzo VIA FRATELLI BANDIERA 17 POMIGLIANO D’ARCO 80038
Telefono 3662026044

Fax
E-mail vitofender@gmail.com
Luogo di nascita Pomigliano D’arco(NA)

Data di nascita 20/11/1998

ESPERIENZA LAVORATIVA

Esperienza lavorativa in centro sportivo dyrante la quale ho maturato le sequenti  capacita:

. Interazione col cliente
. Gestione merce
. Gestione pagamenti

Esperienza come tutor in un corso di Cittaglinanza e Costituzione attraverso la quale ho maturato le seguenti capacita:
. Organizzazione del lavoro

. Gestione di un gruppo di pdrsone
. Pragmatismo nel portare al fermine il proprio lavoro.
|STRUZIONE E FORMAZIONE
. Diploma di scuola secondaria conseguito presso il Liceo Linguistico
Matilde Serao a Luglio 2017 con una valutazione complessiva di 87/100
. Abilita di livello B2 in lingua inglese certificata con Esame First
Cambridge.

. Abilita non certificate di livello B1 in Spagnolo e Francese.
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. Attualmente studente di giurisprudenza presso I'Universita Federico II

CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi
ufficiali,

MADRELINGUA ITALIANO
ALTRE LINGUA

INGLESE
* Capacita di lettura LIVELLO B2 CAMBRIDGE
* Capacita di scrittura Livello B2 CAMBRIDGE
* Capacita di espressione orale LIVELLO B2 CAMBRIDGE

CAPACITA E COMPETENZE . GESTIONE DEI DATI
RELAZIONALI . COLLABORAZIONE DI SQUADRA
. FORTEMENTE MOTIVATO
. CAPACITA DI ORGANIZZAZIONE LAVORO
PATENTH Munito di patente tipo B
ULTERIORI INFORMAZIONI Disponibile a lavori notturni

Capacita di uso apparecchi elettronici
Disponibile a lavorare fuorisede

|Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e\
del GDPR (Regolamento UE 2016/679).




CONSIGLIA GIANNIELLO Luogo e data di nascita
Napoli

Casalinga
& 18/12/1958

Residenza

viale Nilde lotti n. 84
Pomigliano d’Arco
80038 (NA)

Titolo di studio
Licenza Media
Istituto Buonpensiero
Pomigliano d’Arco
(anno 2003)

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Dlgs 196 del 30 giugno 2003 €|
dell'art. 13 GDPR




FORMATO EUROPEO PER
IL CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Cognome/Nome

Indirizzo

E-mail

Nazionalita
Data di nascita

Patente

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date (da — a)

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilita

* Date (da— a)
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilita

* Date (da — a)

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilita

Pagina 1 - Curriculum vitae di
GRANDE SERENA

GRANDE SERENA

Via Borgo Pacciano - Pomigliano d’Arco

serenagrande998@gmail.com

Italiana
26 giugno 1998

B (AUTOMUNITA)

16 gennaio 2023 — 16 marzo 2023
Global Center Formazione
Impiegata amministrativa

Organizzazione e programmazione dei corsi professionali autofinanziati e/o
finanziati certificati dalla Regione Campania.

05 settembre 2022 — 06 gennaio 2023
Radio CRC

Giornalista e speaker radiofonica nella trasmissione “Si Gonfia la Rete” di
Raffaele Auriemma

Preparazione e conduzione del programma

24 marzo 2019 — 12 febbraio 2023
Testata online “Gonfialarete.com”
Redattrice

Stesura di articoli, news, interviste ed editor dei principali Social Media



* Date (da — a)
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego
* Principali mansioni e
responsabilita

* Date (da — a)

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Data di conseguimento del
titolo

* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

* Qualifica conseguita

* Data di conseguimento del
titolo

* Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Qualifica conseguita

* Data (da — a)

* Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello

studio

* Qualifica conseguita

Pagina 2 - Curriculum vitae di
GRANDE SERENA

Ottobre 2019 — gennaio 2020

Provveditorato interregionale per le opere pubbliche Campania, Molise, Puglia
¢ Basilicata

Assistente Ufficio Stampa per tirocinio universitario

Organizzazione e stesura della rassegna stampa e creazione di un piano di
comunicazione annuale

Giugno 2016 — luglio 2016
Campo estivo “Elisa Volley”
Animatrice

Responsabile del gruppo bambine 12-13 anni

Settembre 2017- dicembre 2022

UNIVERSITA SUOR ORSOLA BENINCASA, LAUREA TRIENNALE IN
SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE

Marketing, Web Marketing, Semiotica, Economia politica, Comunicazione di
impresa, Comunicazione Pubblica, Sociologia Generale, Teorie e Tecnica dei
Media, Sociologia dei processi culturali, Teorie e tecniche della pubblicita,
Branding, Gestione delle risorse umane

Laurea Triennale in Scienze della Comunicazione (97/110)

Tesi: “La fidelizzazione del tifoso-cliente attraverso il marketing e la
comunicazione: il caso FC Internazionale Milano”

Relatrice: Ch.ma Prof.ssa Donatella Chiodo

Correlatore: Ch.mo Ernesto Quintiliani

23 giugno 2022

ORDINE NAZIONALE DEI GIORNALISTI - ROMA
sez. ORDINE REGIONALE DELLA CAMPANIA

Giornalista Pubblicista

2012 - 2017

LICEO SCIENTIFICO “VITTORIO IMBRIANI”, via Pratola Ponte, 20-22,
Pomigliano d’Arco. Cap. 80038

Letteratura italiana, matematica, fisica, lingua straniera (inglese), filosofia,
storia, latino, storia dell’arte.

DIPLOMA (75/100)



MADRELINGUA
ALTRE LINGUE
* Capacita di lettura

* Capacita di scrittura
* Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

ALTRE CAPACITA E
COMPETENZE

ITALIANO

INGLESE
BUONO
BUONO
BUONO

PREDISPOSIZIONE AL LAVORO DI GRUPPO ED ECCELLENTI
CAPACITA RELAZIONALI ACQUISITE NEL CORSO DEGLI ANNI

GRAZIE ALLE VARIE ESPERIENZE DI LAVORO E VOLONTARIATO

OTTIME CAPACITA ORGANIZZATIVE, AMMINISTRATIVE E DI
COORDINAMENTO SUL POSTO DI LAVORO NELL’OTTICA DEL
RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI

- Conoscenza piu che buona dei pacchetti Windows, in particolare:
Word, Power Point, Excel.

- Buone capacita di navigazione online

- Buone capacita di conduzione e intrattenimento live

- OTTIME DOTI COMUNICATIVE
- ELEVATA FLESSIBILITA E SPIRITO DI ADATTAMENTO
- SPIRITO DI SACRIFICIO

- OTTIMA DEDIZIONE AL LAVORO E AL CONSEGUIMENTO DEI
TASK

- DEDIZIONE NELL’ATTIVITA FISICA E ALLO SPORT

Si autorizza al trattamento dei dati personali ai sensi del D.lgs. n.196 del 30 giugno 2003 “Codice in
materia di protezione dei dati personali”
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Curriculum vitae di

CARMINE GUADAGNI

VIA BERTOLD BRECHT 12
80038 POMIGLIANO D’ARCO (NA)
TELEFONO 081 8037199 - 3285329312
EMAIL:carmineguadagni@libero.it — PEC:carmine.guadagni@timpec.it

DATI ANAGRAFICI

Nato a Pomigliano d’Arco il 08/07/1964.
Residente in Pomigliano d’Arco (Na) — 80038 - alla Via Bertold Brecht 12.
Assolti gli obblighi di leva nell’anno 1982/1983

ESPERIENZE LAVORATIVE

Da Giugno 2022 a tutt’oggi:

In attesa di occupazione, attualmente in Naspi da giugno 2022 per effetto del
licenziamento collettivo L.223\91 praticato dall'azienda a seguito di grave crisi
finanziaria.

Da Agosto 2006 a Maggio 2022:
Dipendente della F.IMM Srl, Societa controllata del Gruppo Costruzioni Dondi
SpA di Rovigo.

Dal Febbraio 2002 a Luglio 2006
Dipendente della societa Costruzioni Dondi S.p.A di Rovigo

Da Marzo 1999 ad Aprile 2001
Dipendente del consorzio Ecologia Campania

Qualifica: Impiegato livello B3
Mansioni: Tecnico dell'organizzazione del lavoro

Ruoli svolti:

- Responsabile di tutte le gestioni operative dei servizi di lettura e di
fatturazione immediata dei consumi Acqua, Gas ed Energia
distribuite su tutto il Territorio Nazionale.

- Coordinamento e Controllo dei Gruppi di lavoro attinenti alla
gestione degli stessi servizi;

- Programmazione della gestione ordinaria e straordinaria.

- Studio e preparazione gare d'appalto

Di seguito, i principali servizi gestiti:

Dal 2016 al 2022, per ltalgas SpA e 2iReteGas SpA, coordinamento e gestione
del servizio di lettura foto contatori gas, verifica e normalizzazione dati, attivita
sui pdr nella regione Campania.




VIA BERTOLD BRECHT 12
80038 POMIGLIANO D’ARCO (NA)
TELEFONO 081 8037199 - 3285329312
EMAIL:carmineguadagni@libero.it — PEC:carmine.guadagni@timpec.it

Da Settembre del 2017 ad Aprile 2019, per Acquedotto Pugliese SpA di Bari,
responsabile e coordinamento del servizio di lettura dei contatori acqua con
sistema foto digitale, ricerca delle perdite, geolocalizzazione e bonifica dei dati
anagrafici sull'intero territorio della regione Puglia.

Da Agosto del 2011 al 2015, per AcegasAps di Padova, servizio di lettura dei
contatori acqua e gas con sistema foto digitale, ricerca delle perdite, verifica e
normalizzazione dei dati anagrafici.

Da Marzo del 2015 a febbraio 2016, per Acqualatina SpA, servizio di recapito
delle fatture, solleciti e comunicazioni relative al servizio di fornitura idrico.

Da Gennaio 2009 a maggio 2016, per ACEA ATO2, servizio di fotolettura
digitale dei contatori idrici, ricerca delle perdite, verifica e normalizzazione dei
dati anagrafici.

Da Maggio 2011 a gennaio 2012, per G6 RETEGAS SpA, responsabile del
servizio di sostituzione dei contatori gas distribuiti su tutto il territorio dei comuni
di Conversano, Trani, Giovinazzo, Terlizzi, Noicattero, Putignano, Mottola,
Polignano, Adelfia, Triggiano.

Da Settembre 2015 a marzo 2106 per GASNATURAL SpA, responsabile del
servizio di sostituzione contatori gas su tutto il territorio del comune di
Casamassima (BA)

Da gennaio 2014 a dicembre 2017, per GASNATURAL SpA, responsabile del
servizio di lettura con foto digitale dei contatori gas distribuiti su tutto il territorio
della regione Puglia.

Dal 2008 al 2009, per GESESA SpA, responsabile del servizio di lettura
fotografico con georeferenziazione delle utenze idriche;

Dal 2006 al 2009, per GORI SpA, responsabile del servizio di lettura con foto
digitale, aggiornamento della banca dati, ricerca delle perdite e
georeferenziazione di tutti gli apparati di misura ricandenti nei 76 comuni
dellAmbito Territoriale 3 Sarnese - Vesuviano;

Dal 2006 al 2007, per I'Acquedotto Lucano SpA, responsabile del servizio di
lettura contatori idrici con sistema ottico digitale e normalizzazione dei dati
d’'utenza;

Dal 2004 al 2006, responsabile del servizio di lettura misuratori acqua e gas per
I’Azienda Servizi Municipali di Pomigliano d’Arco;

Dal 2003 al 2010, responsabile del servizio di gestione in outsourcing
dell'acquedotto comunale con sistema di fatturazione immediata per il comune
di Sant’Antimo;

Dal 2002 al 2006, responsabile del servizio di lettura misuratori acqua ricadenti
nei 21 comuni gestiti dall’Acquedotto Vesuviano SpA oggi GORI SpA, dall’anno
2005, il servizio & stato svolto con sistema lettura e foto.

Da marzo 1999 ad aprile 2001 addetto alla gestione dei processi di trattamento
acque reflue sugli impianti dislocati nelle province di Avellino e Benevento.




VIA BERTOLD BRECHT 12
80038 POMIGLIANO D’ARCO (NA)
TELEFONO 081 8037199 - 3285329312
EMAIL:carmineguadagni@libero.it — PEC:carmine.guadagni@timpec.it

ISTRUZIONE

Diploma di Perito Elettrotecnico conseguito presso I'lstituto Tecnico Industriale Statale “ E.
Barsanti “ di Pomigliano d’Arco (Na)

CONOSCENZE LINGUISTICHE

Inglese con discreta conoscenza.

CONOSCENZE INFORMATICHE

Buona conoscenza dei sistemi operativi Microsoft e dei principali pacchetti di Office.
Buona conoscenza del linguaggio html (posta elettronica) e dei principali editor.

MOTIVAZIONI

Predisposizione per l'esperienza maturata, della gestione e coordinamento delle risorse
umane, una mentalita aperta all'innovazione e orientata alla risoluzione dei problemi attraverso
la focalizzazione delle criticita.

Abituato al lavoro di gruppo, dove esprimo apporto con attitudine costruttiva e flessibilita.

OBBIETTIVI PROFESSIONALI
Entrare a contatto di una realta dinamica e in crescita insieme all’azienda per cui lavoro

Si autorizza al trattamento dei dati personali ai sensi della legge 675/96.

Carmine Guadagni




lasevoli
Vincenza

CONTATTI
. 3204203317
Q Pomigliano d’Arco (NA), Italia

B4 flaviaenza99@virgilio.it

FORMAZIONE

UNIVERSITA’

Diploma Universitario in Operatore
dei Beni Culturali con indirizzo Demo-
etno-antropologico.

Universita degli Studi Suor Orsola
Benincacsa, Napoli

Tesi in Bibliografia e Biblioteconomia
dal titolo “ La Biblioteca Comunale
Ipotesi di Progetto”

Votazione: 110/110

MASTER

Corso di Alta Formazione in
“Enogastronomo Territoriale”, presso
I’Universita del Vino.

Corso di formazione in “Manager del

Food and Beverage” presso la Camera di

Commercio di Napoli

DIPLOMA
Diploma di Maturita Tecnico
Commerciale.

PROFILO

Le competenze acquisite e le attitudini fanno preferire attivita
legate alle dinamiche di sviluppo locale attraverso la
valorizzazione delle risorse endogene del territorio. In questa
logica, preferirebbe lavorare nella regione Campania
rendendosi disponibile a trasferte e missioni sull’intero
territorio nazionale.

ESPERIENZA PROFESSIONALE

DELTACON s.r.l. | Collaboratrice
Febbraio 2023 - presente

Impiegata Amministrativa

Bed&Breakfast “Vivi Napoli” | Accoglienza Clienti
Gennaio 2019- Gennaio 2020

Accoglienza del cliente,gestione delle prenotazioni e degli
arrivi dei clienti, dall’assegnazione della stanza alla ricezione
delle richieste del soggiornante durante la permanenza.
Amministrazione della cassa, dalla redazione del conto e
'incasso del relativo corrispettivo al disbrigo delle pratiche
per la partenza del cliente.

Mitico tipico—negozio di prodotti tipici locali | Titolare dell’'esercizio

commerciale
Luglio 2016-Febbraio 2020

Accoglienza del cliente e assistenza rispetto alle esigenze
espresse. Informare il cliente sulle caratteristiche principali
dei prodotti offerti e sulle differenti alternative di acquisto.

Gestione dei rapporti coi fornitori. Verifica della contabilita

Citta della Scienza Napoli | Collaboratrice
Ottobre 2014 - Ottobre 2015

Realizzazione di stand a tema su nuove tecnologie quali
robotica e stampante 3D.

DELTACON s.r.l. | Collaboratrice
Gennaio 2009-Gennaio 2013

Collaborazione con I'azienda DELTACON s.r.l. per lo sviluppo
di progetti PON, FSER, FSE e fondi strutturali dal 2009 al
2013.

MIUR | Docente
Settembre 2008 — Dicembre 2008

Docente esperto con 102 Ore di insegnamento presso I'
"Istitutto E. Fermi di Cervino(CE)" e I' "IC N.Pecorelli di Pago
del Vallo di Lauro(AV), per i PON in materia di tecnologie
ambientali, scientifiche ed informatiche, nel periodo
Settembre-Dicembre 2008.

Mercatino Prodotti Tipici,Pomigliano d’Arco | Organizzazione eventi
Gennaio 2007 — Dicembre 2007

Realizzazione di un mercatino di prodotti tipici per la
manifestazione “Domeniche Ecologiche “ nel comune di
Pomigliano d’Arco nel 2007.



COMPETENZE

COMPETENZE PERSONALI
Doti Comunicative

Capacita di lavorare in team
Flessibilita

Proattivita

Organizzazione del Tempo
Problem solving

COMPETENZE LINGUISTICHE
[taliano

Francese

Inglese

COMPETENZE INFORMATICHE

Sistema operativo Windows

Pacchetto Office

Gestione della posta elettronica e Web
Browser (Chrome, Explorer, Safari, ecc.);
Software

Provincia di Napoli | Organizzazione eventi
Gennaio 2004 — Dicembre 2005

Promozione e allestimento dello stand della Provincia di
Napoli nell’ ambito della manifestazione AgriCultura 2004 e
2005.

Comune di Pomigliano d’Arco | Organizzazione eventi
Gennaio 2004 — Dicembre 2004

Realizzazione, nellambito della manifestazione “Maggio dei
Monumenti” 2004, del progetto “Odori e Profumi del Vesuvio”,
un percorso enogastronomico per la conoscenza e la
valorizzazione del territori vesuviano.

Citta del Fare, Pomigliano d’Arco | Tirocinio
Gennaio 2004 — Dicembre 2004

Stage presso la “Citta del Fare”, societa di sviluppo locale dei
paesi a Nord Est di Napoli e collaborazione all’apertura del
centro “CREQ” per I'occupabilita femminile di Pomigliano

Comune di Pomigliano d’Arco | Organizzatore eventi
Gennaio 1997 — Dicembre 1997

Pianificazione e organizzazione della Manifestazione
Provinciale “Apriti Sesamo” e realizzazione della mostra
“Pomigliano ieri e oggi”, incentrata sulla trasformazione del
territorio da citta contadina a citta industriale.

Museo della Civilta Contadina Somma Veuviana | Guida museale

Gennaio 1992 — Dicembre 1996

Accoglienza dei turisti e organizzazione della visita, fornendo
le informazioni storiche e culturali del museo.

Centro Emodialisi “Cercos S.p.A.” | Contabile
Gennaio 1988 — Dicembre 1990

Gestione della contabilita del centro, inclusa la redazione
delle buste paga dei dipendenti.

Studio Commercialista di Rosanna Genni | Praticantato
Gennaio 1986 — Dicembre 1988

Gestione della contabilita di piccole e medie imprese, ovvero
flussi di cassa, redazione dei documenti aziendali, come il
bilancio d'esercizio.



Professionista con esperienza
pluriennale del Wedding
Planning, affiancata a una
solida formazione , forte
attitudine all'apprendimento
continuo. Orientata al lavoro di
squadra e gestione Team di
Progetto, opera in autonomia
quando richiesto. Si distingue
per le ottime doti organizzative,
interpersonali e di gestione.

- Gestione Budget

- Ottime capacita di
comunicazione e ne’rworking

- Risoluzione di problemi
e _ Servizio e assistenza
- Solida etica del lavoro

- Gestione Team di Progetto
e - Lavoro per obbiettivi

- Project Management

da Intertek ltalia n.
EQFWD2020-00248

- Certificata ICEP - COVID
MANAGER N. 200340

- Grande attenzione ai dettagli

- Certificata secondo la Prassi
di Riferimento UNI Pdré1:2019 -

MARIA LA MARCA

e - Gestione team di progetto, supervisione dei
processi di selezione ed erogazione dei servizi.

e - Garanzia di elevati standard di servizi alla
clientela, ascolto, attenzione, assistenza.

e - Valutazione e analisi iniziale del cliente per
avviare il processo di ricerca e classificazione del
servizio richiesto ed elaborare un proposta
contrattuale ad hoc in linea con le esigenze di stile
e di budget.

e _ Consulenza, progettazione, selezione,
coordinamento, pianificazione ed erogazione
servizi.

Cellulare: +39 3339723862

Email: lamarcamaria37egmail.com

Legal Mail: lamarcaweddingepec.it

Sito web: www.marialamarcaweddingplanner.com
Indirizzo: Via Campanale 9, Pomigliano d'Arco -
Napoli



MARIA LA MARCA

Segretaria d'albergo02/2010 al 11/2011

HOTEL VALLEVERDE - POMIGLIANOD'AROQO,
NAPOLI

e - Accoglienza

Consulente Marketing 12/2011 al 02/2013

MOBRI STAFF CASERA - SAN MARCO
EVANGELISTA

- Consulente Marketing per la distribuzione e
vendita diretta di arredamenti di noti costruttori

/I/ italiani.
/ Stagista 03/2013 al 01/2014
MARIA LA MARCA TIMELESS - POMIGLIANO D'ARCO, NAPOLI

m—cﬂﬂmgf j-w-wb,f()ﬁmv-w
o - Consulenza
e - Progettazione
e - Coordinamento Eventi
o - Gestione ed accoglienza stand fieristico
e - Prima consulenza

Stagista 07 /2014
TABACCO EVENTI- TORRE DEL GRECO

e - Gestione Staff

e - Coordinamento in fase di allestimento e
disallestimento

e - Time Management

e - Gestione Imprevisti
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MARIA LA MARCA
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MARIA LA MARCA

Diplomata in Arte e Moda - Istituto D'Arte -
San Gennaro Vesuviano (NA)

06/06/1997

Attestato di Partecipazione: 12/2005 Corso di
Informatica della durata di 200 ore

e - Creo - Citta del Fare - Pomigliano d'Arco

ECDL European Computer Driving License:
02/2006 Corso di Informatica 200 ore, Istituto
Tecnico Industriale - Coivano, Napoli

e - Concetti di base della IT
- Uso del PC e Gestione File
e - Elaborazione testi

» - Foglio Elettronico
e - Database

e - Presentazioni

e - Reti Informatiche

Servizi Interattivi: 05/2006 Marketing
Territoriale, URP, MDO e Marketing
Territoriale

- Citta del Fare - Regione Campania - Napoli

Masterclass di Angelo Garini: 03/2019 Mise
En Place ed Allestimento

» - Grand Hotel Irpinia - Avellino
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MARIA LA MARCA
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MARIA LA MARCA

Attestato di Partecipazione: 04/2019
Wedding Planning

Grad Hotel Irpinia - Avellino

Attestato di Partecipazione: 11/2019
Laboratorio Creativo di Angelo Garini

Attivita di gruppo per la realizzazione del progetto di
allestimento Natale 2019 presso Samnium Resort -
Paolisi - Benevento

Corso di Allineamento alla UNI Pdré61:2019 per
Wedding Planner e Destination Wedding
Planner 05/2020

e - AIW.P - Prato

Certificazione di Servizio per Wedding
Planner: 28/07/2020

Conseguimento della Certificazione di Servizio
secondo la Prassi di Riferimento UNI Pdré1:2019
N. EQFWD2020 - 00248 - Ente Intertek ltalia



MARIA LA MARCA

Corso Base Il Matrimonio Islamico: 10/2020

Introduzione al Planning di Cerimonie Muslim
Friendly A.LW.P - Prato

Corso Regia Eventi e Wedding Day
Coordinator: 02/2020

Wedding Day Coordinator & Regia Eventi
A.LW.P - Prato

Principi di Design: 02/2020 al 03/2020 di
Sara D'Angelo

La Rappresentazione degli spazi tramite lo studio delle
geometrie.
/
MARIA LA MARCA La nuova figura del Covid Manager : 04/06/2021 Audit in Italy

M«—oumg{ el p {oivinen,

Corso di di 6 ore con esame finale
Certificata ICEP - Covid Manager n° di registrazione 200340

Privacy Per Wedding ( e Destination Wedding ) Planner :
10/02/2022 Audit in Italy

Corso di di 3 ore con esame finale
(Code and issuing date)
2022/elcu/0253 - 11/02/2022

Corso di Bozzetto Digitale : Architetto Claudia Bettini
11/11/2022 Cerimonia D'Autunno.

Corso di Bozzetto Digitale : Architetto Claudia Bettini
16/11/2022 Mise en Place

19 Aprile 2023 %W 9& %m

Autorizzo il trattamento dei dati personali presenti nel CV ai sensi del D.Lgs. 2018/101 e del GDPR
(Regolamento UE 2016/679).



Modello europeo peril
curriculum vitae

Informazioni personali

Nome e cognome Lopez Vincenza

Indirizzo Via Antonio De Curtis, 34 - 80038 Pomigliano D'Arco (NA)
Telefono 081/8035717 cell. 3389250881

E-mail vincenzalopez@outlook.com

Nazionalita Italiana

Data di nascita Napoli 13/06/1991

Esperienza lavorativa

Date (da—a) Dal 16/09/2020 al 15/09/2021 Servizio Civile Universale, progetto “Bimbi in gioco 6”

Nome dell’azienda e citta Consorzio di cooperative sociali Icaro, Santa Maria Capua Vetere (CE)

Tipo di societa/ settore di attivita

Posizione lavorativa

Principali mansioni e responsabilita

Istruzione e formazione

Date



dal 13/03/2023 al 31/07/2023 tirocinio retribuito promosso dal POR Campania presso

CEINGE - Biotecnologie Avanzate Franco Salvatore con il progetto “Tirocini Formativi Corsi di

Studio Scuola di Medicina e Chirurgia”;

2022 - Attualmente frequento il corso di Laurea magistrale in Biotecnologie mediche presso

Universita degli Studi di Napoli Federico Il;

18/02/2021 - Laurea triennale in Scienze biologiche presso Universita degli Studi di Napoli

Parthenope;

e Titolo elaborato tesi in italiano: "Gli organismi modello per lo studio delle patologie

nell'uomo"

e Titolo elaborato tesi in inglese: "Model organisms for the study of human pathologies"

2015 - Tirocinio curriculare presso Universita degli Studi di Napoli Parthenope
e Tirocinio curriculare di 150 ore presso laboratorio di analisi cliniche "Centro diagnostico
Terracciano srl" Pomigliano d'Arco

e Elaborato finale: "Procedure di sanificazione nei laboratori di analisi cliniche"

06/07/2010 - Maturita scientifica presso Liceo Vittorio Imbriani

Certificazioni

Date

14/04/2023 - Certificato di Qualificazione Professionale Operatore Socio - Sanitario (0.S.S.);

05/03/2023 - Diploma di istruttore di karate (cintura nera Il dan);

30/09/2021 - Percorso formativo per I'acquisizione dei 24 CFU presso Universita degli Studi di

Napoli Federico Il;

12/04/2021 - Attestato di Addestramento Professionale per la Dattilografia rilasciato dal Comune

di Puglianello;
06/07/2019 - Diploma di cintura nera | Dan presso Accademia Oriente;

21/09/2013 - Attestato di partecipazione al corso di formazione di primo soccorso presso Curia

Vescovile di Nola;

10/03/2008 - ECDL livello core presso Prisma

Volontariato

Date



e Nel 2010 ho prestato servizio di volontariato presso il reparto di Medicina Generale dell' Ospedale
San Paolo, secondo i canoni del progetto "Scambio Generazionale” proposto dalla Onlus "Salute e
Ambiente";

e Da maggio 2016 a marzo 2019 sono stata rappresentante degli studenti in seno al Consiglio di
Dipartimento di Scienze e Tecnologie dell’Universita degli Studi di Napoli Parthenope con
I’associazione studentesca “Unione degli Universitari di Napoli” (UDUNapoli);

e Dal 2017 al 2021 sono stata un membro attivo dell’associazione studentesca “Studenti Per
Uniparthenope”;

e Dal 2017 in poi presto servizio di volontariato presso la Onlus "Teniamoci per mano onlus";

¢ Nel 2017 e nel 2018 ho prestato servizio di volontariato per varie settimane presso il centro Caritas
di Amatrice, nel periodo post terremoto.

Capacita e competenze personali

Madrelingua Italiana

Altre lingue Inglese

e (Capacita di lettura Scolastica

e (Capacita di scrittura Scolastica

e (Capacita di espressione orale Scolastica

Patente o patenti B

Capacita e competenze organizzative

Esplicitare le capacita acquisite nell’eventuale coordinamento di altre persone o se incaricato di gestire
progetti in contesti aziendali complessi e articolati.

e Predisposizione ad instaurare ottimi rapporti interpersonali in qualsiasi contesto ambientale.

e Buona capacita organizzativa sia singola che in team determinata dal raggiungimento degli obiettivi
prefissati.

Capacita e competenze tecniche

Eventuale conoscenza di specifici macchinari o tecniche particolari, anche in ambito informatico/gestionali.

e Buon utilizzo del PC: Windows / Internet.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e dell'art. 13
GDPR (Regolamento UE 2016/679) ai fini della ricerca e selezione del personale.



Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti in questo CV ai fini della ricerca e selezione del
personale

Data

Firma

\[Lm@rvm io,o%



MARCO MELITO

Social Media Manager

Gestione delle principali piattaforme social, analisi dei dati, strategie di comunicazione e
social marketing, creazione e gestione di siti internet.

ESPERIENZE
Giugno 2020 —in corso

Aprile 2020 — Settembre 2021

Settembre 2019 — Marzo 2020

Settembre 2019 — Agosto 2020

Giugno 2016 —in corso

Esperto di Comunicazione
Creative Agency

Gestione delle principali piattaforme social,
creazione e gestione sito internet, produzione di
contenuti multimediali (foto, grafiche e video),
creazione e gestione siti internet, content
strategy, analisi dei dati.

Esperto di Comunicazione
Elite Marketing

Gestione delle principali piattaforme social per
I’Agenzia e per i suoi clienti, produzione di
contenuti multimediali (foto, grafiche, video),
gestione comunicazione.

Esperto di Comunicazione
Privilege Studios

Gestione delle principali piattaforme social per
I’Agenzia e per i suoi clienti, produzione di
contenuti multimediali (foto, grafiche, video),
gestione comunicazione.

Esperto di Comunicazione

KeyBe

Gestione delle principali piattaforme social per
I’Agenzia e per i suoi clienti, produzione di
contenuti multimediali (foto, grafiche, video),
gestione comunicazione.

Esperto di Comunicazione

TheStudios (prec. NonoStudio)

Gestione delle principali piattaforme social per
I’Agenzia e per i suoi clienti, produzione di
contenuti multimediali (foto, grafiche, video),
gestione comunicazione.

AGGIORNATO AL 23/03/2023

CONTATTI

e-mail

m.melito@thestudios.it

indirizzo
3k 3k sk %k 3k %k %k %k %k %k %k %k %k k %k %k k k

Pomigliano d’Arco, 80038 (NA)

telefono
3k 3k sk %k 3k %k 5k %k %k %k %k %k %k k %k %k k k

INFORMAZIONI

data di nascita
01/05/1991

nazionalita
Italiana

LINGUE

lingua madre
Italiano

altre lingue
Inglese

SKILLS

e Capacita organizzativa

e Attitudine a lavorare in team

e Conoscenze informatiche

e Attitudine al lavoro multitasking

ISTRUZIONE

Laurea in Ingegneria Chimica
Universita Federico Il
Tesi: Emissioni di particolato da cantieri

In corso: Laurea Magistrale in
Ingegneria Chimica Industriale

Attestato di Operatore

dell’Infanzia

(Maggio 2022)

CODICI ATECO 2007: Q879000 —
Q889100 — Q889900

Rilasciato da Regione Campania


mailto:m.melito@thestudios.it

Operatore dell’Infanzia — Tutor Teatrale — Laboratori

Promozione del benessere psicologico e relazionale del bambino - Collaborazione alla progettazione, organizzazione e realizzazione
di percorsiidoneia sviluppare la capacita creativa e relazionale dei bambini - Promozione del senso di appartenenza ad una comunita
di soggetti (famiglia, scuola, centri ricreativi ed aggregativi, ...) - Stimolazione dell’esplorativita e dello sviluppo della capacita motoria
dei bambini.

Dicembre 2016 — Giugno 2017  Laboratorio “leri, oggi, domani”
con Pomigliano Scuola Infanzia Onlus (Pomigliano d’Arco)
Laboratorio di animazione teatrale per bambini 3-5 anni.

2018 —incorso  Tutor Teatrale - Spazio Artistico Comic Art
Orta di Atella
Laboratori teatrali presso la sede di Comic Art.

2018 —incorso  Nemo - Oltre La Forma
Giugliano (Napoli)
Varie attivita laboratoriali basate sul gioco teatrale e musicale.

Settembre 2022 —in corso  La Coccinella — Scuola dell’infanzia paritaria
Orta di Atella (Caserta)
Animazione teatrale ed educazione alle emozioni.

Settembre 2022 —in corso  Qasi dei bambini — Centro socio-educativo per la prima
infanzia
Somma Vesuviana (Napoli)
Animazione teatrale ed educazione alle emozioni.

Marzo 2023 —in corso  Guardateci negli occhi — Associazione
Grumo Nevano (Napoli)
Laboratori teatrali e musicali per le neurodiversita.

Giugno 2022 |C D’Acquisto — Leone, Plesso D’Acquisto (scuola primaria)
Pomigliano d’Arco (Napoli)
Progetto “Riscopriamo la MassAria” presso Masseria Mattiello. Musica
e teatro popolare e rappresentazione degli Antichi Mestieri.

Settembre 2022 Elsa Morante — Scuola dell’infanzia
Pomigliano d’Arco (Napoli)
Progetto accoglienza.

Settembre 2022 —in corso  |C D’ Acquisto — Leone, Plesso D’Acquisto (scuola primaria)
Pomigliano d’Arco (Napoli)
Esperto esterno per attivita teatrali.

Ottobre 2022 |C D’Acquisto — Leone, Plesso Leone (scuola secondaria)
Pomigliano d’Arco (Napoli)
Progetto “Diamo Asilo con il Sorriso”.

Giugno 2022 - Luglio 2022 Direzione Didattica Statale (scuola dell’infanzia)
Orta di Atella
Tutor Teatrale progetto “Siam tutti Pinocchio”

2015-incorso  A,G.V.H. Onlus
Attivita artistiche neurodiversita come collaboratore esterno

Ottobre 2021  Comunita Educanti
Tutor teatrale e musicale



Febbraio 2020

Febbraio 2021 —in corso

Ottobre 2021

Progetto Catrin

Ponticelli (NA)

Comunita di bambini e adolescenti a rischio. Tutor teatrale per attivita di teatro
di burattini

L’Albero delle Storie

Scampia (NA)

Associazione per i bambini e gli adolescenti a rischio. Tutor per vari laboratori
didattici teatrali e musicali.

Istituto Comprensivo 3 Ponte Siciliano
Pomigliano d’Arco
Progetto “Pomigliano leri e Oggi”. Laboratorio musicale.

Cinema — Teatro — Attivita Artistica

Marzo 2016 — Maggio 2016

Marzo 2017 — Maggio 2017

Marzo 2019 — Luglio 2019

2018

2019

2021

Teatro Pubblico Campano
In collaborazione con il regista Felice Panico.
Laboratorio teatrale “Gogol Bordello”, in qualita di interprete.

Teatro Pubblico Campano
In collaborazione con il regista Felice Panico.
Laboratorio teatrale “Rosso Fiammante”, in qualita di interprete.

Teatro Pubblico Campano
In collaborazione con il regista Felice Panico.
Laboratorio teatrale “Edipo”, in qualita di scenografo e di interprete.

Whiskey For Robinson

Interprete. Corto prodotto da JLS films.

Premi:

Semi-Finalist Award “Los Angeles CineFest” (Los Angeles, California)
Official Selection “Dada Saheb Phalke Film Awards” (Delhi, India)

Edge — la serie

Interprete. Web Serie prodotta da JLS films.

Premi: Official Selection “DMOFF” (Online Awards)

Official Selection “International Film Festival Of Ahmednagar”

(Ahmednagar, India)
Best WebSeries “Sezze Film Festival” (Sezze, Italia)

Lettera dal Professor V.

Assistente alla regia. Corto prodotto da JLS films.

Premi: Honorable Mention “Think Shorts”

Best Romantic Comedy “Hollywood Indie Film Awards 2021” (Hollywood,
California)

Award Nominee “Thessaloniki Free Short Festival 2021” (Thessaloniki,
Greece)

Best Creative Short “Europe Film Festival” (United Kingdom)

Honorable Mention “Short Shot Fest” (Moscow, Russia)

Best Creative Short “Halicarnassus Film Festival” (Halicarnassus, Turkey)
Finalist “Prague International Monthly Film Festival” (Prague, Czech Republic)
Best LGBT Film “Tagore International Film Festival” (Tagore, India)
Nominee “Love & Hope International Film Festival” (Barcelona, Spain)

|n



2022

Aprile 2016

Novembre 2015

Luglio 2018

Aprile 2022 — Luglio 2022

Marzo 2022

Giugno 2018

Goodnight Mister Johnson

Interprete. Corto prodotto da JLS films.

Premi: Best Noir “New York International Film Awards”

Best Noir “IndieX Film Fest” (Hollywood, California)

Best Thriller “Lacorne International Film Festival” (Lacorne, France)

Official Selection “Mediterraneo Festival Corto” (Diamante, Italia)

Best Thriller “Only The Best Film Awards” (Miami, Florida)

Best Cinematography of Medium-Length Film “Brazil International Monthly
Independent Film Festival (Brasil)

Octopus — Mostra Fotografica
Villa Bruno, San Giorgio a Cremano (NA)
Presentatore della manifestazione

Zentrum — Mostra Fotografica
Villa Bruno, San Giorgio a Cremano (NA)
Presentatore della manifestazione

Naufragar m’e dolce
Interprete. Spettacolo Teatrale per la regia di Albachiara De Lucia
Rassegna Teatrale “I Nostri Miti” (Pomigliano d’Arco)

La Medea di Porta Medina
Tecnico Audio e Luci. Spettacolo Teatrale per la regia di Salvatore Di Marzo

Primo Festival Internazionale di Musica Agropastorale

“Tammorre & Zampogne”
Organizzazione del Festival.

Monologhi Intrecciati
Spettacolo Teatrale liberamente tratto da “Napolide” di Erri De Luca
Co-autore, aiuto regia e interprete.

INTERESSI - ALTRE ATTIVITA

Ass. culturale ‘A Sunagliera

Musica, Canto, Danze, Teatro e Cultura Popolare
di Albachiara De Lucia - sede: Pomigliano d’Arco

Vice Presidente.
Gestione della comunicazione, gestione e organizzazione
attivita, gestione e organizzazione eventi, relazione con i
committenti, relazioni con i settori pubblico e privato

Rigenerazione Democratica
Collettivo

Analista dati relativi alle Elezioni in Campania.

Ha pubblicato:

1. Analisi del Voto: Elezioni Regionali in Campania 2020
2. Analisi del Voto: Elezioni Amministrative Pomigliano
d’Arco 2020

3. Analisi del Voto: Elezioni Amministrative Napoli 2021
4. Donne e Istituzioni

5. Analisi del Voto: Elezioni Politiche 2022

Ass. culturale ‘A Curtina
Attivita Teatrali

di Maria D’Onofrio — sede: Pomigliano d’Arco

Socio, svolge anche funzioni di segreteria ad interim.
Gestione della comunicazione, gestione e organizzazione
attivita, gestione e organizzazione eventi, relazione con i
committenti, relazioni con i settori pubblico e privato




Ass. culturale JLS-Films
Creazione e diffusione prodotti cinematografici, teatrali, affini
di Gianluca Ciro Servino — sede: Terzigno

Tesoriere.
Varie mansioni.

Ass. teatrale Gruppo Teatrale Nascente
Attivita Teatrali
sede: Pomigliano d’Arco

Collaboratore esterno.
Varie mansioni.

Ass. Terra Fuoco e Suoni ‘A Paranza r’o Lione
Musica, Canto, Danze e Cultura Popolare
di Antonio Matrone — sede: Scafati

Socio ordinario.
Gestione della comunicazione, gestione e organizzazione
attivita/eventi, laboratori tematici, attivita di segreteria.

CORSI DI FORMAZIONE, PERFEZIONAMENTO, APPROFONDIMENTO

1. l'interpretazione del disegno infantile — Sara Di Febo (Psicologa e mediatrice familiare, perfezionata in

Arteterapia e Psicodiagnostica)

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Dlgs 196 del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 GDPR.



Utente
Casella di testo
Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Dlgs 196 del 30 giugno 2003 e dell'art. 13 GDPR.



europass

PROFILO PROFESSIONALE
Profilo Professionale

Operatrice nell'assistenza all'infanzia in grado di offrire eccellenti
risultati nella gestione di bambini di varie eta e provenienze.

Competente nella pianificazione e nella gestione di attivita pratiche
per la promozione dello sviluppo dei bambini.

Certificata in OPI

Carla ESPERIENZA LAVORATIVA
Mercogliano 01/06/2022 - ATTUALE
_ . ® Operatore per I'infanzia Cooperativa sociale "Vivere
Data di nascita: 08/11/1994 "
Bene
Nazionalita: Italiana la Casa Alloggio “Vivere Bene”
Sesso: Femminile Operatrice per l'infanzia per la cooperativa "Vivere Bene" presso casa

alloggio "Vivere Bene" e sulla struttura a dimensione educativa "La
Meglio Gioventu".

CONTATTI , , , » ,
o Gestione di eventuali conflitti sul luogo di lavoro
Q Via IV Novembre n. 60 o Potenziamento dell'apprendimento scolastico, sociale ed
- , emotivo facendo ricorso a momenti di gioco strutturato e libero
80038 Pomiglianc|D'Arco, o Assistenza e monitoraggio dei bambini durante I'assunzione dei

Italia (AbitaZiOHE) pasti eil riposo‘
) . o Proposta rapida di soluzione ad imprevisti e problematiche
% carla.mercogliano94@gmail.c nell'attivita lavorativa
om o Collaborazione con i colleghi nell'esecuzione delle attivita
assegnate.
e (+39) 3331939957 > Pianificazione e organizzazione del calendario di attivita e

iniziative educative, ricreative.

06/2021 - 08/2021

® Organizzatrice laboratori teatrali per bambini

Associazione culturale 'A Sunagliera - Scuola comune di
Orta di Atella

Organizzazione delle attivita laboratoriali

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
10/2015 - ATTUALE
® Laureanda inlingue e culture moderne L-11 - Modem

Languages and culture - Dipartimento di Scienze
Umanistiche

Universita degli studi Suor Orsola Benincasa (NA)

Conoscenza della lingua e della relativa linguistica italiana, spagnola,
inglese I, I, Ill livello. Letteratura italiana, spagnola ed inglese I, 11, IlI.
Didattica delle lingue e della comunicazione interculturale.

09/2009 - 07/2014 - Napoli

® Diploma Liceo Scientifico
Liceo Scientifico Vittorio Embriani

Indirizzo Pomigliano D'Arco, Napoli


mailto:carla.mercogliano94@gmail.com
mailto:carla.mercogliano94@gmail.com

CAPACITA E COMPETENZE SOCIALI
26/05/2022
® Corso di formazione operatore per l'infanzia

o Figura attivita nella promozione delle tradizioni popolari campane lavorando con l'associazione
culturale A' Suonagliera.

o Promozione laboratori teatrali per bambini presso le scuole campane.

o Organizzazione di attivita tematiche con le classi partendo dagli elementi di base al fine di
sperimentare linguaggi e pratiche teatrali per favorire atti di socializzazione, integrazione e
promozione culturale.

o Ottima predisposizione al lavoro di squadra.

o Figura attivita nella promozione e nella diffusione delle tradizioni popolari campane ai fini del
turismo straniero lavorando con l'associazione culturale 'A Sunagliera.

CAPACITA E COMPETENZE INFORMATICHE
é ECDL

COMPETENZE ORGANIZZATIVE
® Capacita di pianificazione ed organizzazione

PATENTE DI GUIDA
* Patente di guida: B

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE: l[taliano
ALTRE LINGUE:

Inglese
Ascolto Lettura Produzione orale Interazione orale Scrittura
B2 B2 B2 B2 B2
Spagnolo
Ascolto Lettura Produzione orale Interazione orale Scrittura
B2 B2 B2 B2 B2

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell’art. 13 d. Igs. 30 giugno 2003 n. 196 -
“Codice in materia di protezione dei dati personali” e dell’art. 13 GDPR 679/16 - “Regolamento europeo sulla
protezione dei dati personali”.



L’Avv. Anna Mondola s i laurea alla Universita Federico Il di Napoli con una tesi in diritto
internazionale. Negli anni di pratica forense (primi anni 90’) svolge anche il ruolo di Vice
Procuratore Onorario della Repubblica. Consegue il titolo di avvocato nel 1995.

Vanta una notevole esperienza sia in diritto civile che in diritto penale, avendo fronteggiato
nel corso degli anni un’ampia domanda di giustizia, proveniente dal circondario nolano e
napoletano. Nel 2000 consegue un corso in Diritto di Famiglia promosso dal COA di Nola.
Nel 2003 consegue un attestato di primo livello sul tema “Il diritto di famiglia, le teorie, la
prassi e la giurisprudenza” promosso dall’Osservatorio nazionale sul diritto di famiglia,
tenuto dal prof. Dosi dell’Universita di Firenze. Nel 2005, con il medesimo Osservatorio,
partecipa alle giornate di studio tenutesi a Roma sul tema “La circolazione della proprieta
in famiglia”. Nel 2011 consegue un corso di formazione in Criminologia della durata di due
anni, promosso dall’associazione interdisciplinare di psicologia e diritto “Psicogiuridico”, in
collaborazione con la Polizia di Stato, con una tesi dal titolo “Il processo penale minorile.
Nel 2012 partecipa alle giornate di studio promosse dalla associazione “Criminalt” sul
tema della criminologia e i reati di pedofilia. Nel 2013 partecipa a due cicli di seminari
promossi dalla associazione “Criminalt” sul tema “operatore d’ascolto per vittime di
stalking”, nonché riguardanti “Le scienze sociali: i mille volti del crimine”. Negli ultimi anni &
impegnata attivamente nella politica forense con la associazione Nuova Avvocatura
Democratica, con la quale oltre alle numerose iniziative politiche, organizza e partecipa a
numerosi convegni in materia sia di diritto civile che di diritto penale.



GIUSEPPINA PUGLIESE

Barista
Esperienze lavorative

(2017) Banconista presso Grey Area
Pomigliano d’Arco (NA)

(fine 2017 — inizio 2018) Banconista presso Gioma bar
Pomigliano d’Arco (NA)

(inizio 2018 —inizio 2022) Macchinista presso El Café bar
Pomigliano d’Arco (NA)

(inizio 2022 — agosto 2022) Commessa presso Dalma Fashion Style
Pomigliano d’Arco (NA)

(agosto 2022 —in corso) Macchinista presso El Café bar
Pomigliano d’Arco (NA)

Luogo e data di nascita
Pomigliano d’Arco (NA)
05/01/1994

Residenza

via Pietro Nennin. 24
Pomigliano d’Arco
80038 (NA)

Titolo di studio

Licenza media

Istituto Catullo
Pomigliano d’Arco (NA)

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del DIgs 196 del 30 giugno

2003 e dell’art. 13 GDPR|




GIANLUIGI
RENZI

CURRICULUM VITAE

Data di nascita / 22/09/1995 Eta/27
Via Riccardo Lombardi 8, 80038
POMIGLIANO D'ARCO (NA)

ID/4695745 aggiornato al 19/04/23

B4 renzigianluigi2@gmail.com

‘()a 3473273646

CONOSCENZE LINGUISTICHE =<

Mmoo

INGLESE

BUONA B2 B2 B2 B2 B2

Analyst

Informatica/elettronica

(NA)
06/2021 - OGGI

1

LAUREA MAGISTRALE
2018 - 2021

LAUREA
2014 - 2018

]
Hello! Oal

DIPLOMA E CERTIFICATI

[ ]

==Y

SOFTWARE APPLICATIVI
PROGRAMMAZIONE

GESTIONE DATI

ESPERIENZE DI LAVORO/STAGE

Principali attivita e responsabilita: Sviluppo progetti web con
particolare focus sul tema dell'accessibilita digitale utilizzando il
CMS Adobe Experience Manager.

Assunto come: impiegato o intermedio - a tempo indeterminato |
Area aziendale: engineering e progettazione

ISTRUZIONE

Universita degli Studi di NAPOLI 'Federico II'

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e delle Tecnologie
dell'Informazione

Ingegneria informatica

LM-32 - Laurea Magistrale in Ingegneria informatica

Titolo della tesi: Storytelling per il Patrimonio Culturale | Materia:
SISTEMI DI INFORMATION RETRIEVAL | Relatore: RINALDI
ANTONIO MARIA

Eta al conseguimento del titolo: 25 | Durata ufficiale del corso di
studi: 2 anni

Votazione finale: 110/110 con lode

Data di conseguimento: 28/05/2021

Universita degli Studi di NAPOLI 'Federico II'

Dipartimento di Ingegneria Elettrica e delle Tecnologie
dell'Informazione

Ingegneria informatica

L-8 - Laurea in Ingegneria dell'informazione

Titolo della tesi: ANALISI DELLE TECNICHE IFPUG E COSMIC PER
LA STIMA DELLA DIMENSIONE DELLE FUNZIONALITA' DI UN
PRODOTTO SOFTWARE | Materia: INGEGNERIA DEL SOFTWARE
(9 CFU) | Relatore: RUSSO STEFANO

Eta al conseguimento del titolo: 22 | Durata ufficiale del corso di
studi: 3 anni

Votazione finale: 96/110

Data di conseguimento: 23/03/2018

CONOSCENZE LINGUISTICHE

Inglese Cambridge English Level 1 Certificate in Esol ESOL
International (first), OFQUAL, 01 Giu 2018, Livello europeo B2

COMPETENZE INFORMATICHE

CMS - Web publishing: Adobe Experience Manager - Day CQ5
Ambienti di sviluppo integrato (IDE): Android Studio, Eclipse |
Linguaggi di markup: CSS , HTML | Linguaggi di Programmazione: C ,
C++,Java, JavaScript, MATLAB , Python

Sistemi di gestione di database (DBMS): MySQL

11 presente curriculum vitae contiene informazioni riservate raccolte dal Consorzio Interuniversitario AlmaLaurea. E vietata la riproduzione, parziale o completa e la diffusione a terzi
Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel presente curriculum vitae ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679.



v PUBBLICAZIONI

ARTICOLO SU RIVISTA Gianluigi Renzi, Antonio M Rinaldi, Cristiano Russo, Cristian

2023 Tommasino, A storytelling framework based on multimedia
knowledge graph using linked open data and deep neural
networks

Rivista: Multimedia Tools and Applications
link.springer.com/article/10.1007/s11042-023-1439...

11 presente curriculum vitae contiene informazioni riservate raccolte dal Consorzio Interuniversitario AlmaLaurea. E vietata la riproduzione, parziale o completa ¢ la diffusione a terzi
Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel presente curriculum vitae ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679.


https://link.springer.com/article/10.1007/s11042-023-14398-x

Rossella
Toscano

ABILITATA ALL ESERCIZIODELLA PR
ATICA FOREN SE

FORMAZIONE ACADEMICA

W.Academy Business School
Executive Master in Giurista d’Impresa e Contrattualisticadigitale

Universita degli Studi di Napoli Federico I
Laurea Magistrale in Giurisprudenza Tesi in
Diritto dellEnergia dal titolo "LaGovernance

" CONTATTO Europea dell'energia”

Edison Energy Camp 2019- Edison S.p.A Romala
3933129512 Societa di Edison, in collaborazione con la Luiss

rossella.toscan0940@gmail.com Business School, ha dato via al corso dellEnergy
Camp trattando temi dell'energia e degli idrocarburi, in

g (1) Rossella Toscano | Linkedln collaborazione con World Energy Council

@APACITA' E ESPERIENZE LAVORATIVE
COMPETENZE Junior Legal: Npl Opp Credit Servicing 2022

Gestione Recupero del credito giudiziale e/o stragiudiziale. Valutazione del
portafogli clienti per il recupero del credito, piani dirientro; redazione
Decreti Ingiuntivi Europei; predisposizione di incarichi ai legali esterni ed
EIPASS-Data Protection OfficierConoscenza interfaccia con gli stessi al fine divalutare la strategia giudiziale.

pacchetto office
Abilitata all'esercizio della pratica forense:Corte di

Appello di Napoli

Tirocinante COA: Tribunale di Nola 2021-2022

Svolgimento di parte della pratica forense presso gli ufficidel
Tribunale di Nola. Settore penale.

Praticante Avvocato: 2020-2022

Pratica legale in ambito civile; diritto di famiglia, decreti
ingiuntivi, responsabilita contrattuale ed extracontrattuale,
processo civile telematico.

Back Office: Studio Progen srls 2017-2018

Attivita di consulenza e tutela del consumatore in ambito
finanziario bancario ed assicurativo, recupero di somme
indebitamente trattenute dalle banche, dalle finanziarie e dalle
assicurazioni quando viene estinto anticipatamente un
contratto di finanziamento (in particolare Cessione delquinto
dello stipendio e mutui).

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30
giugno 2003, n. 196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679).



mailto:rossella.toscano940@gmail.com
https://www.linkedin.com/in/rossella-toscano-66b739187/




SALVATORE TOSCANO

FORMAZIONE

DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE | 2020 | LICEO
SCIENTIFICO E DELLE SCIENZE UMANE «S.CANTONE» -
POMIGLIANO D’ARCO (NA)

Licenza liceale conseguita con valutazione di 100/100 e lode.

WORKSHOP DI DIZIONE| 2020 | LICEO «G.PAISIELLO»
Corso di «Dizione, teorie e tecniche della comunicazione radio-
9 Via Giordano Bruno, 1 - 80038 televisivay.
Pomigliano d’Arco (NA)

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE POLITICHE | 2020 - in corso|

UNIVERSITA DI NAPOLI «FEDERICO I1».
\ +39 3346685410
YN Attivita di volontariato e di associazionismo salesiano CGS

presso un cinecircolo giovanile non-profit impegnato sul
@ territorio in attivita solidali e teatrali.

VOLONTARIATO | 2020 - 2021 BOLOGNA (BO)
‘ SKILLS E COMPETENZE Attivita di volontariato presso I'associazione non-profit Eduxo
impegnata nella sensibilizzazione e divulgazione di diverse

Buona gestione dello stess ’ e ‘ = !
tematiche quali: diritti umani, attualita, educazione sessuale.

Project management

Scrittura SEO GIORNALISMO | 2021 - in corso NAPOLI (NA)

N Attivita di giornalismo presso Eroica Fenice.
Creativita & P -

Team working ERASMUS+ | 2021 KATOWICE (KR)
Partecipazione al Progetto Erasmus+ “Conscious Fashion
Consumption” promosso dall’Unione Europea.

Ottima comunicazione
verbale e scritta

Spirito di adattamento GIORNALISMO | 2022 — in corso
Problem solving Attivita di giornalismo presso L’Indipendente.

Pensiero critico
ERASMUS+ | 2022 - 2023 MADRID

Crea‘Zione_ d‘i contenuti Semestre Erasmus presso la Universidad Autonoma de Madrid.
multimediali
ATTIVISMO POLITICO | 2023 POMIGLIANO D’ARCO (NA)

Si tratta di competenze acquisite tramite eventi L . . . .
Attivismo presso il movimento politico Rinascita.

di formazione (corsi e workshops) ed esperienze
personali applicate praticamente: dai progetti

universitari alle attivita di volontariato e RICONOSCIMENTI

associazionismo.
PREMIO “MARUDO 2019”| COMUNE DI MARUDO (LO)
Primo classificato al Premio Marudo: «| (buoni) perché della
LINGUE politica», un concorso letterario avente come obiettivo la
scrittura di un saggio breve a sfondo politico.

Italiano: madrelingua

V CONCORSO INTERNAZIONALE DELLA POESIA| 2018 | ROMA
Spagnolo: B2 Primo classificato nella categoria under 18 con la poesia «Vallo
a spiegare».

U=

lativo 30 giugno 2003, n. |

Al
iy

I n g I €se. B 1+ [Autorizzo il trat nto dei miei dati personali ai sensi del Decreto L
[196 e del GDPR (Regol o UE 2016/679).



mailto:salvatoretoscano14.st@gmail.com
https://www.eroicafenice.com/
https://www.lindipendente.online/
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             anna.4ever65@live.it
        
         
             Telephone
             mobile
             39
             3391534470
             it
        
         
             home
             
                 via Gino Bartali
                 Pomigliano d'Arco
                 it
                 80038
            
        
         it
         1965-04-21
         Italiano
    
     
         
         
             
                 Ristorante Pizzeria Stella
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     Cuoca
                     
                         
                             2014
                        
                         
                             2019
                        
                         false
                    
                
            
        
         
             
                 Scuola media statale  Pasquale Scura   
                 
                     
                         
                              via  Pasquale  Scura  
                             napoli 
                             it
                             80134
                        
                    
                
                 
                     false
                
                 
                     Licenza media
                
            
        
         
         
         
         
         
         
             
             photo
             ProfilePicture
        
         
             
                 Bricolage
            
        
         
         
         
         
         
             
        
         
         
         
    



 
     
     
         
         Owner
         
             
                 VINCENZO
                 ESPOSITO
            
             
                 Email
                 vin-esp@libero.it
            
        
         1
    
     
         
             VINCENZO
             ESPOSITO
        
         
             Email
             vin-esp@libero.it
        
         
             Telephone
             mobile
             39
             3271292020
             it
        
         
             home
             
                 Via Trento, 118
                 Pomigliano d'Arco
                 it
                 80038
            
        
         it
         1992-08-28
         male
         ita
    
     
         
         
             
                 
                     
                         
                             Pomigliano d'Arco (NA)
                             it
                        
                    
                
                 
                     Addetto al servizio ai tavoli
                     
                         
                             2016-10
                        
                         
                             2016-12
                        
                         false
                    
                     <ol><li><span class="ql-ui"></span>Cameriere occasionale, in diversi Pub e Ristoranti della città.</li></ol>
                     Napoli
                     it
                
            
             
                 Caravaggio Sporting Village / Benevento Calcio
                 
                     
                         
                             Napoli (NA)
                             it
                        
                    
                
                 
                     Allenatore di calcio
                     
                         
                             2017-09-01
                        
                         
                             2022-06-30
                        
                         false
                    
                     <ol><li class="ql-indent-1"><span class="ql-ui"></span>Responsabile della categoria under 8;</li><li class="ql-indent-1"><span class="ql-ui"></span>Vice-allenatore della categoria under 15 regionale;</li><li class="ql-indent-1"><span class="ql-ui"></span>Responsabile dei rapporti istituzionali con la federazione FIGC.</li></ol>
                     Napoli
                     it
                
            
             
                 Tir Service
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     Consulente aziende autotrasporti
                     
                         
                             2022-03-10
                        
                         true
                    
                     <ol><li><span class="ql-ui"></span>Gestione attività di consulenza per le aziende di autotrasporti clienti;</li><li><span class="ql-ui"></span>Consulenza e preparazione aziende per le certificazioni iso;</li><li><span class="ql-ui"></span>Vari ed eventuali servizi di consulenza.</li></ol>
                     Napoli
                     it
                
            
             
                 Pomigliano Calcio Femminile
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     Allenatore di calcio
                     
                         
                             2022-12-01
                        
                         true
                    
                     <ol><li><span class="ql-ui"></span>Secondo allenatore under 15 nazionale</li></ol>
                     Pomigliano d'Arco
                     it
                
            
        
         
             
                 I.T.C.G. Manlio Rossi Doria
                 
                     
                         
                             Marigliano (NA)
                             it
                        
                    
                
                 
                     
                         2006-09
                    
                     
                         2011-07
                    
                     false
                
                 
                     Dimploma di Istruzione Secondaria Seuperiore: Ragioniere e Perito Commerciale
                     
                         
                             04
                        
                    
                     
                         70/100
                    
                
            
             
                 Università Telematica Pegaso
                 
                     
                         
                             Napoli
                             it
                        
                    
                
                 
                     
                         2018-09
                    
                     
                         2021-10-19
                    
                     false
                
                 
                     Laurea triennale in Scienze motorie e del benessere 
                     
                         
                             09
                        
                         
                             0910
                        
                    
                     
                         101/110
                    
                
            
             
                 Università Telematica Pegaso
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     
                         2021-11-10
                    
                     true
                
                 
                     Laurea Magistrale LM47 Management dello sport e delle attività motorie
                
            
        
         
             
                 B
            
        
         
             
                 PEKIT EXPERT
                 
                     2021-04-03
                
                 
                     P.E.K.I.T.
                
            
             
                 DATTILOGRAFIA
                 
                     2021-04-09
                
                 
                     ICONEA
                
            
             
                 PATENTINO UEFA C ALLENATORE GIOVANI CALCIATORI
                 
                     2021-06-30
                
                 
                     F.I.G.C.
                
            
        
         
         
             
                 eng
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         B1
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         B1
                    
                
            
        
         
         
             
             photo
             ProfilePicture
        
         
         
         
         
             
                 Competenze comunicative e interpersonali.
                 <ul><li>Ottime competenze comunicative acquisite durante la mia esperienza di cameriere.</li><li>Ottime competenze relazionali acquisite durante le&nbsp;mie&nbsp;esperienze&nbsp;di allenatore di calcio.</li></ul>
            
        
         
             
                 Competenze organizzative
                 <ul><li>Buone competenze di team-leading acquisite durante la mia esperienza di allenatore di calcio.</li></ul>
            
        
         
             
                 Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc)
                 Gestione autonoma della posta e-mail
                 Google
                 Windows
                 Posta elettronica
                 Android
                 Social Network
                 Elaborazione delle informazioni
            
        
         
         
         
         
             Competenze professionali
             
                 Competenze professionali
                 <ul><li>Organizzazione e gestione di diversi gruppi di persone , acquisite grazie alle mie pregresse esperienze lavorative.</li></ul>
            
        
         
             Trattamento dei dati personali
             
                 Trattamento dei dati personali
                 <p>Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all’art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e all’art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali.</p>
            
        
    



 
     
     
         
         Owner
         
             
                 Carla
                 Mercogliano
            
             
                 Email
                 carla.mercogliano94@gmail.com
            
        
         1
    
     
         
             Carla
             Mercogliano
        
         
             Email
             carla.mercogliano94@gmail.com
        
         
             Telephone
             mobile
             39
             3331939957
             it
        
         
             home
             
                 Via IV Novembre n. 60
                 Pomigliano D'Arco
                 it
                 80038
            
        
         it
         1994-11-08
         female
         Italiano
    
     
         
         
             
                 la Casa Alloggio “Vivere Bene”
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     Operatore per l’infanzia Cooperativa sociale "Vivere Bene"
                     
                         
                             2022-06-01
                        
                         true
                    
                     <p>Operatrice per l'infanzia per la cooperativa "Vivere Bene" presso casa alloggio "Vivere Bene" e sulla struttura a dimensione educativa ''La Meglio Gioventù".</p><p><br></p><ul><li>Gestione di eventuali conflitti sul luogo di lavoro</li><li>Potenziamento dell'apprendimento scolastico, sociale ed emotivo facendo ricorso a momenti di gioco strutturato e libero</li><li>Assistenza e monitoraggio dei bambini durante l'assunzione dei pasti e il riposo.</li><li>Proposta rapida di soluzione ad imprevisti e problematiche nell'attività lavorativa</li><li>Collaborazione con i colleghi nell'esecuzione delle attività assegnate.</li><li>Pianificazione e organizzazione del calendario di attività e iniziative educative, ricreative.</li></ul>
                
            
             
                 Associazione culturale 'A Sunagliera - Scuola comune di Orta di Atella
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     Organizzatrice laboratori teatrali per bambini
                     
                         
                             2021-06
                        
                         
                             2021-08
                        
                         false
                    
                     <p>Organizzazione delle attività laboratoriali</p>
                
            
        
         
             
                 Università degli studi Suor Orsola Benincasa (NA)
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     
                         2015-10
                    
                     true
                
                 
                     Laureanda in lingue e culture moderne L-11 - Modem Languages and culture - Dipartimento di Scienze Umanistiche
                     <p>Conoscenza della lingua e della relativa linguistica italiana, spagnola, inglese I, II, III livello. Letteratura italiana, spagnola ed inglese I, II, III. Didattica delle lingue e della comunicazione interculturale.</p>
                
            
             
                 Liceo Scientifico Vittorio Embriani
                 
                     
                         
                             Pomigliano D'Arco
                             Napoli
                        
                    
                
                 
                     
                         2009-09
                    
                     
                         2014-07
                    
                     false
                
                 
                     Diploma Liceo Scientifico
                
            
        
         
             
                 B
            
        
         
         
         
             
                 Inglese
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         B2
                    
                
            
             
                 Spagnolo
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                     
                         B2
                    
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                     
                         B2
                    
                
            
        
         
         
             
             photo
             ProfilePicture
        
         
         
         
         
         
             
                 Capacità di pianificazione ed organizzazione
            
        
         
             
        
         
         
         
         
             Capacità e competenze Informatiche
             
                 ECDL
            
        
         
             Capacità e competenze sociali
             
                 Corso di formazione operatore per l'infanzia
                 
                     
                         2022-05-26
                    
                     false
                
                 <ul><li>Figura attività nella promozione delle tradizioni popolari campane lavorando con l'associazione culturale A' Suonagliera.</li><li>Promozione laboratori teatrali per bambini presso le scuole campane.</li><li>Organizzazione di attività tematiche con le classi partendo dagli elementi di base al fine di sperimentare linguaggi e pratiche teatrali per favorire atti di socializzazione, integrazione e promozione culturale.</li><li>Ottima predisposizione al lavoro di squadra.</li><li>Figura attività nella promozione e nella diffusione delle tradizioni popolari campane ai fini del turismo straniero lavorando con l'associazione culturale 'A Sunagliera.</li></ul>
            
        
         
             Profilo Professionale
             
                 Profilo Professionale
                 <p>Operatrice nell'assistenza all'infanzia in grado di offrire eccellenti risultati nella gestione di bambini di varie età e provenienze.</p><p>Competente nella pianificazione e nella gestione di attività pratiche per la promozione dello sviluppo dei bambini.</p><p><strong>Certificata in OPI</strong></p>
            
        
    


